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Suomen itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden 
kokonaisturvallisuustapahtuma 

”Nuku rauhassa” Kouvolassa kauppakeskus 
Veturissa 19.-20.toukokuuta 2017

on vapaa-
ehtoista 
maan-
puolus-
tus- ja 
turvalli-
suustyötä 

sekä kokonaisturvallisuut-
ta esittelevä Suomi 100 
vuotta -juhlahanke. Valta-
kunnallinen ja voittoa ta-
voittelematon hanke tuo 
yhteen kaikki kokonaistur-
vallisuuden toimijat: kan-
salaiset, järjestöt, viran-
omaiset ja yritykset. 

Nuku rauhassa-hanke 
koostuu 10 kokonaisturval-
lisuustapahtumasta ja nel-
jästä asiantuntijaseminaa-
rista, jotka järjestetään eri 
puolilla Suomea juhlavuo-
den aikana. 

Hanke huipentuu Hel-
singin Kansalaistorilla jär-
jestettävään päätapahtu-
maan elokuussa 2017. Ti-
laisuuksien yleisötavoite on 
300 000 ja laadukkaalla 
viestintäkampanjalla tavoi-
tellaan kahta miljoonaa 
suomalaista.

Mukana on tuhansia 
Suomen Reserviupseerilii-
ton Reserviläisliiton jäseniä 
järjestämässä tapahtumia 
yhdessä muiden maanpuo-
lustusjärjestöjen ja viran-
omaisten kanssa. Lisätietoa 
tapahtumista ja hankkees-
ta saat täältä. 

Osallistuthan Sinäkin
Kouvolan tapahtuma 

on osa kymmenen valta-

kunnallisen ison tapahtu-
man sarjaa. Maamme ko-
konaisturvallisuus koos-
tuu ulkoisen turvallisuu-
den lisäksi sisäisestä tur-
vallisuudesta. Siksi tapah-
tumissa on mukana laaja 
joukko sekä viranomaisia 
että järjestöjä kummalta-
kin sektorilta. 

Puolustusvoimat ja Ra-
javartiolaitos niihin kiinte-
ästi liittyvine maanpuolus-
tus- ja reserviläisjärjestöi-
neen edustavat puhtaimmil-
laan ulkoisesta turvallisuu-
desta vastaavia tahoja. Sisäi-
seen turvallisuuteen kiinnit-
tyvät puolestaan mm. Pelas-
tuslaitos ja Poliisi. 

Näitten kaikkien toi-
mintaa esitellään kauppa-
keskus Veturissa. Eikä pel-
kästään esitellä, vaan yleisö 
pääsee kaikilla osastoilla it-
se mukaan toimintaan. Ta-
pahtuman näkyvyyden 
varmistamiseksi paikaksi 
on valittu maakunnan suu-
rin kauppakeskus, jossa vii-
konlopun aikana asioi tu-
hansia ihmisiä. 

Yleisöä viihdyttävät 
mm. Rakuunasoittokunta 
ja Kouvolan Soittokunta.

Tapahtuman koordi-
noinnista vastaa MPK. Re-
serviläisjärjestöjen jäseniä 
tarvitaan sekä omien osas-
tojen esittelytehtävissä et-
tä alueen yleisopastukses-
sa ja pysäköinnin valvon-
nassa.
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Mukana on tuhansia Suomen Reserviupseeriliiton Reserviläisliiton jäseniä järjestämässä tapahtumia 
yhdessä muiden maanpuolustusjärjestöjen ja viranomaisten kanssa. Lisätietoa tapahtumista ja 
hankkeesta saat täältä.  

Osallistuthan	Sinäkin	

Kouvolan tapahtuma on osa kymmenen valtakunnallisen ison tapahtuman sarjaa. Maamme 
kokonaisturvallisuus koostuu ulkoisen turvallisuuden lisäksi sisäisestä turvallisuudesta. Siksi 
tapahtumissa on mukana laaja joukko sekä viranomaisia että järjestöjä kummaltakin sektorilta.  

Puolustusvoimat ja Rajavartiolaitos niihin kiinteästi liittyvine maanpuolustus- ja 
reserviläisjärjestöineen edustavat puhtaimmillaan ulkoisesta turvallisuudesta vastaavia tahoja. 
Sisäiseen turvallisuuteen kiinnittyvät puolestaan mm. Pelastuslaitos ja Poliisi.  

Näitten kaikkien toimintaa esitellään kauppakeskus Veturissa. Eikä pelkästään esitellä, vaan yleisö 
pääsee kaikilla osastoilla itse mukaan toimintaan. Tapahtuman näkyvyyden varmistamiseksi 
paikaksi on valittu maakunnan suurin kauppakeskus, jossa viikonlopun aikana asioi tuhansia 
ihmisiä.  

Yleisöä viihdyttävät mm. Rakuunasoittokunta ja Kouvolan Soittoknta. 

Tapahtuman koordinoinnista vastaa MPK. Reserviläisjärjestöjen jäseniä tarvitaan sekä omien 
osastojen esittelytehtävissä että alueen yleisopastuksessa ja pysäköinnin valvonnassa. 
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Kymenlaakson Reserviupseeripiiri 
ry:n painopistealueet vuodelle 2017:
•	 Jäsenhankinta ja jäsenhuolto, pii-

rin jäsenmäärä kasvaa
•	 Piirin nettisivut ja uusittu jäsenre-

kisteri ovat aktiivisessa käytössä
•	 Prosenttiammunnassa paremmat 

tulokset
•	 Edistetään ampumataidon ja – 

mahdollisuuksien kehittämistä
•	 Toimintapäivä järjestetään
•	 Reserviläispäivä järjestetään
•	 Tiivis yhteys aluetoimistoon ja 

MPK:hon
•	 Osallistutaan Suomi 100 koko-

naisturvallisuustapahtumaan 
Kymenlaakson Reserviupseeri-

piirin jäsenmäärä on ollut laskeva jo 
useita vuosia. Vuonna 2016 piirin 
maksavien jäsenten määrä väheni lii-
ton tilaston mukaan 12 jäsenellä. 
Maksaneita jäseniä vuoden 2016 lo-
pussa oli 1286 henkilöä. 

Suomen Reserviupseeriliiton 
maksaneiden jäsenten määrä väheni 
liittotasolla 332 jäsenellä ja se oli 
vuoden vaihteessa 25953 henkilöä. 

Jäsenhankintakilpailu jatkuu alka-
neena vuonna vanhoilla säännöillä. 
Henkilökohtaista jäsenhankintakilpai-
lua kehitetään mm. palkintojen osalta. 

Piirin nettisivut on uusittu ja nii-
tä ylläpidetään aktiivisesti, jolloin 
niiden käyttö tulee mielekkääksi. 

Vuorovaikutteisuutta lisätään 
sähköisten tiedotuskanavien kautta. 
Yhdistyksillä on mahdollisuus omiin 
nettisivuihin liiton kautta. 

Prosenttiammunnassa paremmat 
tulokset saavutetaan esimerkiksi 
niin, että kaikista kerhoista saadaan 
tiedot suoritetusta ampumatapahtu-
masta. Mainittakoon, että hyväksy-
tysti suoritettu ampumakoe rinnaste-
taan prosenttiammunta suorituksek-
si.

Ampumataidon parantamiseen 
reserviupseerilla on hyvät mahdolli-
suudet osallistumalla esimerkiksi vii-
teen pistooli ja kiväärilajien sarjakil-
pailuun kesän aikana.

MPK järjestää Karjalan Prikaatin 
Killan jäsenille 22.4.2017 Tyrrisä 
ampumamestaruuskilpailut.

MPK koulutuskalenterin kautta 
ilmoittautumalla ei tarvitse kuulua 
kiltaan, vaan periaatteessa siihen voi 
osallistua kaikki jotka hyväksytään 
harjoitukseen.

Lauantaina 9.9. järjestetään Veka-
ranjärvellä perinteinen ”Ukon tie” rk-
kilpailu reserviläisille.

Reserviupseeriliiton Johtamispäi-
vän materiaalista on kehitetty aineis-
to toimintapäivän materiaaliksi.

Tarkoituksena on järjestää Toi-
mintapäivä jokaisessa piirissä. Kai-
kille halukkaille toimintapäivän tänä 
vuonna järjestäville yhdistyksille tul-
laan lähettämään ”maastolaatikko”. 
Tämä on pieni materiaalilaatikko, 
missä on toimintapäivän materiaalia 
ja hiukan muuta rekvisiittaa autta-
maan yhdistyksiä järjestämään toi-
mintaa. Laatikko auttaa myös pitä-
mään materiaalin yhdessä. Toimin-
tapäivän rasteja ei ole muutettu vii-
me vuodesta muuten.

Päivän aikana osanottajilla on 
mahdollisuus kerrata ja oppia keskei-
siä sotilasjohtamisen asioita.

Reserviläispäivä (ent. Vänskäpäi-
vä) järjestetään viime vuoden tapaan 
la. 23.9. Tyrrissä.

Yhteistyö Kaakkois-Suomen 
aluetoimiston kanssa pidetään nykyi-
sellä hyvällä tasolla ja mahdollisuuk-
sien mukaan toimintaa kehitetään 
vielä nykyisestään. 

MPK:n kanssa tiedon kulkua tu-
lee parantaa entisestään päällekkäi-
syyksien ja muiden sekaannusten 
välttämiseksi.

Nuku rauhassa, Suomi 100-vuot-
ta tapahtumia järjestetään eri puolil-
la maata. Yksi tapahtumista järjeste-
tään 19.-20.5.2017 Kouvolassa, Kaup-
pakeskus Veturissa johon odotamme 
kahden päivän aikana yhteensä 
25000 – 30000 kävijää.

Kisatunnelmissa!

Pasi Laari
kapteeni

Kymenlaakson 
Reserviupseeripiirin 
puheenjohtaja

Painopistealueet

Lienee kuluvan vuoden teemana 
useissa erilaisissa tapahtumissa kaut-
ta maan ja tietenkin myös Kymen-
laakson alueella. Yksi niistä on Kou-
volassa järjestettävä Nuku rauhassa 
kokonaisturvallisuustapahtuma  19.–
20.5.2017. Kauppakeskus Veturissa 
esitellään eri turvallisuusjärjestöjen 
ja -viranomaisten toimintaa, joihin si-
sällytetään kilpailuja ja muita aktivi-
teettejä. Tapahtumassa esiintyy mm. 
Rakuunasoittokunta ja Kouvolan 
Soittokunta. Lisäksi kauppakeskuk-
sen kolmeen elokuvateatteriin on 
suunnitteilla elokuvaesityksiä, luen-
toja sekä mahdollisesti seminaari. 

Kauppakeskuksen pysäköintialueella 
sekä välittömässä läheisyydessä on 
puolustusvoimien, poliisin, rajavar-
tioston ja pelastuslaitoksen kalusto-
esittelyjä sekä aktivoivia tapahtumia 
ja tehtäväratoja.

Tämä Kymen Salpa on vuoden toi-
nen paperinen lehti, kaksi muuta tu-
lee digitaalisessa muodossa. Sähkö-
postiosoite kannattaa nyt viimeistään 
ilmoittaa jäsenrekisteriin jos se siel-
tä puuttuu.

Ampumaradoilla alkaa taas kohta 
tapahtumaan erilaisten piirin kisojen 
muodossa. Sarjakilpailuissa on osal-
listujamäärä ollut hyvässä kasvussa 

ja jatkanee kasvuaan. Reservin am-
pumamestaruuskisat ammutaan tänä 
vuonna Rovaniemellä 18-20.8. Piirit 
yrittävät järjestää kilpailijoille yhteis-
kuljetusta.

EU:n vääntö ampuma-asedirektii-
vistä jatkuu ja tulevaisuus näyttä 
kuinka se tulee vaikuttamaan reser-
viläiskenttään. Toivotaan että ratkai-
su on ammunnan harrastajille myötä-
mielinen.

Piirimme jäsenmäärä on valitetta-
vasti laskussa ja keinoja kehityksen 
kääntämiseksi nousuun tulisi pohtia.

Mukavia kevätkelejä odotellessa.

Olli Leisti
Kymenlaakson Reserviläispiiri, 
puheenjohtaja

Suomi 100 v.
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Nuoruudessani 1960-luvul-
la suuntautuessani pappisu-
ralle minua häiritsi suuresti 
sen ajan median välittämä 
kuva papeista. Pappiskuva 
oli  yltiöisänmaallinen,  so-
takiihkoinen ja äärioikeisto-
lainen. Sitä symboloi Kari 
Suomaisen pilapiirros kypä-
räpapista. Se kuva ei kuiten-
kaan mielestäni sopinut nii-
hin pappeihin, joita tunsin 
ja jotka näin itselleni esiku-
vina papin työtä ajatellen.  
60-luvun kielteiseen pappis-
kuvaan on varmasti osaltaan 
vaikuttanut Väinö Linnan 
Täällä pohjantähden alla –
trilogian kirkkoherra Salpa-
kari,  joka keskittyi vain 
oman elintasonsa ja turval-
lisuutensa puolustamiseen, 
eikä kyennyt puolustamaan  
vähäosaisten seurakunta-
laistensa oikeuksia ja ihmis-
arvoa kansalaissodan myl-
lerryksessä. Hän oli itse kär-
jistämässä luokkavastakoh-
taisuuksia, eikä rakentamas-
sa rauhaa niiden välille, ku-
ten hänen tehtävänsä Kris-
tuksen palvelijana olisi edel-
lyttänyt. Ajattelen, että tuo 

fiktiivinen kirkkoherra sel-
visi sodasta ulkonaistesti 
voittajana, mutta koki hen-
kisessä ja hengellisessä mie-
lessä tappion.

Tultuani 80-luvulla pa-
piksi Iitin seurakuntaan, 
huomasin, että kirkkoher-
ran osalta sisällissodan ta-
pahtumat olivat menneet eri 
tavalla. Kirkkoherrana oli 
TT Johan Samuel Pajula, jo-
ka varmasti oli ottanut kan-
taa sosialismin ateistista 
maailmankatsomusta vas-
taan, mutta pyrki palvele-
maan koko seurakuntaa. 
Kanslia-apulainen, perheen 
ystävä Lisa Gröndahl kertoo 
pappilan elämästä tuona ai-
kana: ”Heräsin aamuisin se-
dän ääneen kansliasta, mis-
sä hän rukoili. Hän rukoili 
seurakunnan puolesta, myös 
niiden, jotka ase kädessä 
taistelivat vakaumuksensa 
puolesta. Hän rukoili ar-
mahdusta, hän rukoili so-
vintoa. Hän rukoili kodin, 
meidän jokaisen puolesta. 
Siitä huolimatta, että häntä 
oli varoitettu, hän ei halun-
nut paeta eikä etsiä itselleen 
suojaa.”  Kirkkoherra halusi 
palvella seurakuntaansa lop-
puun asti. Vappuyönä 1918 
hänet haettiin kotoa ja sur-
mattiin raa´alla tavalla.  
Murhaajat eivät olleet iitti-

läisiä, van Kotkasta tulleita 
punakaartilaisia, jotka tie-
dostivat tappionsa ja halusi-
vat saada vielä mahdollisim-
man paljon pahaa aikaan 
ohi kulkiessaan.

Olen Iitissä käsitellyt ai-
hetta myös laajemmin. Läh-
teenäni on ollut Ilkka Huh-
dan kirja: Papit sisällissodas-
sa 1918. Vapaussotaan osal-
listuneita pappeja kutsuttiin 
sotapapeiksi. Mukana oli 
miehiä, jotka lähtivät vapaa-
ehtoisesti ja myös niitä, jot-
ka määrättiin sotapapeiksi 
sen jälkeen, kun Manner-
heim oli helmi-maaliskuun 
vaihteessa antanut Vilppu-
lan kirkkoherra Hjalmar 
Svanbergille tehtäväksi or-
ganisoida kenttäpappijärjes-
telmän valkoiseen armei-
jaan. Svanbergistä tuli esi-
kuntapappi, sotarovasti, jo-
ka Oulun ja Savonlinnan 
piispojen avustuksella jär-
jesti nuoria pappeja kentäl-
le sotilassielunhoitotehtä-
viin. Pappi pyrittiin saa-
maan jokaisen rykmenttiin.  
Tässä organisaatiossa koko 
sodan aikana palveli 36 pap-
pia.  Ennen tätä organisaati-
ota pappeja lähti kentälle va-
paaehtoisesti lähinnä oman 
seurakunnan miesten mu-
kana sekä sielunhoitajiksi et-
tä osa myös aseellisiin tehtä-

viin. Pappeja ei pakotettu 
aseelliseen toimintaan. Kut-
sunnoissa papit yleensä, eri-
tyisesti kirkkoherrat vapau-
tettiin oman viranhoidon 
vuoksi palveluksesta. Sisäl-
lissodassa pappeja osallistui 
sielunhoitotehtävien lisäksi 
vapaaehtoisina sotilastehtä-
viin,  suojeluskuntien tuki-
tehtäviin ja vartiotehtäviin  
kotiseudulla  yhteensä n. 10 
pappia.  Suurin osa papeista 
pyrki pysyttelemään sivussa 
poliittisista ristiriidoista, 
voidakseen hoitaa virkaan-
sa. Aina se ei ollut mahdol-
lista. Ani harva pappi uskal-
si osoittaa myötätuntoa pu-
naisia kohtaan. Monille sii-
tä koitui ikäviä seurauksia. 
Yksi Näistä papeista oli Sisä-
lähetysseuran toiminnan 
johtaja Otto Aarnisalo Sor-
tavalasta. Hän julkaisi voi-
makkaita vetoomuksia kir-
joituksissaan vihollisrak-
kauden puolesta.

Hänen kirjoituksiaan 
alettiin sensuroida. Hän ve-
tosi Savonlinnan tuomioka-
pituliin, mutta ei saanut siel-
täkään tukea työlleen. Hän 
matkusti tapaamaan suo-
raan kenraali Mannerhei-
mia ja sai häneltä luvan jat-
kaa kirjoitteluaan. Antrean 
kirkkoherra Lauri Laitinen 
piti yhteyttä paikallisen työ-

väenyhdistyksen puheen-
johtajaan.  Paikallinen soti-
lasjohto vaati tuomiokapitu-
lia antamaan hänelle virka-
vapautta ja pitämään hänet 
muuten pois sotilasalueelta. 
Ainoa punaisten puolella 
ase kädessä taistellut pappi 
oli Einar Rauhamäki. Hän 
toimi Ruotsinpyhtään puna-
kaartin johtajana ja joutui 
sodan jälkeen pakenemaan 
Neuvostoliittoon. Tiedot in-
keriläisten mukana Siperi-
aan siirretystä papista päät-
tyvät -30-luvulle. Kuusan-
koskellakin vaikuttanut pap-
pi Sigfrid Sirenius vetosi voi-
makkaasti sosiaalisen kris-
tillisyyden puolesta julista-
essa kirkkopäivillä, joita vie-
tettiin myös uskonpuhdis-
tuksen 400-vuotisjuhlana 
Helsingin Kalliossa keväällä 
1918: ”Työväestöä ja vähä-
osaista suomalaista väestöä 
on kuunneltava, mikäli lute-
rilainen kirkko tahtoo olla 
kansankirkko”

Suomen 1000 papista si-
sällissotaan jollakin tavalla 
osallistui vajaa 100 pappia. 
Punaisen Etelä-Suomen alu-
eella papisto joutui muun 
valtaväestön rinnalla pu-
naisten tarkkailun ja ilkival-
lan kohteeksi. Muutamat 
katsoivat parhaaksi paeta 
virkapaikalta. Runsaat 30 

pappia pidätettiin, pappiloi-
ta ryöstettiin ja 10 pappilaa 
poltettiin. Häiriöitä kirkolli-
sissa toimitukissa ilmeni 
puolen sataa kertaa. Väki-
valtainen kuolema tuli 10 
papin osaksi. Heistä 6 oli Ky-
menlaakson alueelta. Viiden 
papin matka päättyi Tom-
molan veripeltoon Kouvo-
lassa.

Loppuun otan suoran 
lainauksen Ilkka Huhdan 
kirjan loppusanoista:

”Sisällissotaan lähti in-
nostuneita, vapaaehtoisia ja 
aatteensa elähdyttämiä mie-
hiä, mutta joukkoon käsket-
tiin myös monia vastahakoi-
sia ja epävarmoja pappeja. Ja 
riippumatta siitä, millä mie-
lellä reppu oli lähtiessä pa-
kattu, moni palasi kotiin 
murtuneena, pettyneenä ja 
elinikäisen haavan tuntoon-
sa saaneena. He olivat niitä, 
jotka eivät sodasta enää pu-
huneet ääneen eivätkä tah-
toneet kantaa heille sälytet-
tyä sankarin osaa. Heille ei 
tuonut helpotusta sekään, 
että myöhemmin sankarin 
viitta vaihdettiin syyllisyy-
den kaapuun. Heidän sisäl-
lissotansa jatkui yhden elä-
män ajan”

Reijo Lehtonen
rovasti Iitti

Papit sisällissodassa

Aluetoimistossa vuosi 2017 
on alkanut tiiviisti työn 
merkeissä ja valmistautumi-
sella Suomi 100 vuotta juh-
lavuoden monipuoliseen 
toimintaan. Vuosi on toivot-
tavasti kaikille suomalaisil-
le juhlimisen vuosi, mutta 
samalla myös työtä täynnä 
oleva vuosi.

Aluetoimistossa vuosi 
alkoi muutoksella, kun 31.1. 
everstiluutnantti Esa Hyyti-
äinen luovutti Kaakkois-
Suomen aluetoimiston pääl-
likön tehtävät allekirjoitta-
neelle siirtyessään Maasota-

koulun esikuntapäälliköksi 
Lappeenrantaan 1.2.2017 
toimittuaan aluetoimiston 
päällikön tehtävässä niin 
Haminassa kuin Kouvolas-
sa yhteensä yli neljän vuo-
den ajan. Muutoin aluetoi-
miston väki jatkaa nykyisis-
sä tehtävissään.

Taustaa

Aloitin Kaakkois-Suomen 
aluetoimiston päällikkönä 
1.2.2017. Olen valmistunut 
Kadettikoulusta 73. kadetti-
kurssilta 1989. Valmistumi-

sen jälkeen palvelin Reser-
viupseerikoulussa eri tehtä-
vissä opetusupseerista esi-
kuntapäällikköön vuoden 
2003 loppupuolelle asti. 
Itäisen maanpuolustusalu-
een esikunnassa, Kymen so-
tilasläänin esikunnassa ja 
Itä-Suomen sotilasläänin 
esikunnassa työskentelin 
vuosina 2003 - 2009. Maan-
puolustuskorkeakoululla 
toimin yleisesikuntaupsee-
rikurssilla opettajana 2009 - 
2010. Reserviupseerikoulun 
Reserviupseerikurssin joh-
tajana olin viiden kurssin 

ajan vuosina 2010 - 2013, 
minkä jälkeen toimin Maa-
sotakoulun koulutuspääl-
likkönä vuoden 2014 lop-
puun asti. Karjalan prikaa-
tiin siirryin Maasotakoulun 
koulutuskeskuksen johtajan 
tehtävästä.

Vuodesta 2017

Toiminta-alueemme kut-
sunnat toimitetaan tänä 
vuonna 22.8. - 15.12. pää-
osin vuonna 1999 syntynei-
den sekä uudelleen tarkas-
tettavien osalta. Aluetoimis-

to toivoo ja uskoo Etelä-
Karjalan ja Kymenlaakson 
kuntien sekä muiden yhteis-
työkumppanien jatkavan 
kutsuntojen tukemista edel-
lisvuosien tapaan.

Yläasteiden 9. luokka-
laisille suunnattu ”Intti tu-
tuksi” -hanke jatkuu tänä-
kin vuonna. Keväällä koh-
deryhmänä on 2001 synty-
neiden ikäluokka ja 1.9.2017 
- 31.5.2018 tietoa saavat 
vuonna 2002 syntyneet. 
Erinomaisesti alkanut yh-
teistyö alueellamme sai 
huomiota mm helmikuun 
alussa Maavoimien esikun-
nassa järjestetyillä apulais-
komentajien ja aluetoimis-
tojen päälliköiden neuvot-
telupäivillä. Tästä on hyvä 
jatkaa eteenpäin.

Monelle Kymen Salpa 
lehden lukijalle tuttu MIL-
jazz -tapahtuma on tänä 
vuonna korvattu Suomi 100 
kesäkiertueella. Kymen-
laaksossa tapahtuma järjes-
tetään perjantaina 11.8 
Kouvolan Kasarminmäen 
Rykmentinpuistossa kesä-
kiertuekonserttina ja kalus-
tonäyttelynä Paraatikentäl-
lä. Tapahtumasta vastaa 
Karjalan prikaati. Etelä-
Karjalassa tapahtuma jär-
jestetään Lappeenrannan 
satamatorilla perjantaina 
16.6. Tapahtumasta vastaa 
Maasotakoulu. 

Paikallispuolustusta ke-
hitetään mukaan luettuna 
viranomaisyhteistyö. Alu-
eellamme järjestetään tänä 
vuonna mm maaliskuussa 

KYMI 1 ja syyskuussa KY-
MI 2 harjoitukset, joissa 
niin henkilökunta, varus-
miehet kuin reserviläiset 
harjaantuvat tehtävissään. 
Harjoitukset johtaa Karja-
lan prikaati. 

Toivon, että yhteistyö 
kanssanne jatkuu vähin-
täänkin samalla tasolla kuin 
se on tähän päivään asti jat-
kunut. Suomi 100 ja ensi 
vuoden Puolustusvoimat 
100 tapahtumat luovat oi-
van lisän yhteistyömahdol-
lisuuksille.

Toivotan teille kaikille 
Kymen Salpa lehden luki-
joille oikein hyvää Suomen 
100-vuotisjuhlavuotta ja 
menestystä alkaneeseen 
vuoteen! 

Kirjoittaja on Kaakkois-
Suomen aluetoimiston 
päällikkö everstiluutnantti 
Saku Muona

Ajankohtaista Kaakkois-Suomen aluetoimistosta

Aluetoimiston henkilökunta päällikön vaihtopäivänä.
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Rakuunasoittokunnan 
marssi oli päättynyt ohi-
marssin jälkeen. Tervehdim-
me mustaa VW:tä, mihin 
Mannerheimin-ristin rita-
rimme kapteeni Tuomas 
Gerdt oli istahtanut katsoen 
valppaasti meihin päin. Ri-
tari poistui volkkarilla koh-
den kotiaan. Toivomme nä-
kevämme Teidät vielä Hami-
nassa. 250 kurssin päättäjäis-
tilaisuudessa heinäkuussa 
ojentamassa Ritarikiven op-
pilaalle.

Tuohon upean päivän 
juhlallisuudet päättyivät, 
mutta mitä olikaan tapahtu-
nut ennen sitä ?

”Joukko kutsuvieraita, 
kummikurssilaisia ja Puo-
lustusvoimien edustajia oli 
saapunut RUK:n maneesiin 
19.1.2017 kello 12.00:ksi.

Oli siellä 613 varusmies-
täkin, jotka saapuivat upsee-
rioppilaina ja poistuivat up-
seerikokelaina.

Heitä me juhlimme. 
Isänmaallisesti. Ainoastaan 
Kadettikurssin valmistujais-
juhla on Puolustusvoimis-
samme juhlavampi kuin RU-
kurssin päättäjäisjuhla. Val-
mistujaisista puhuttaessa.

Joukon ilmoittaminen 
PV:n operaatiopäällikölle ja 
” istukaa olkaa hyvät ” jäl-
keen alkoivat juhlallisuudet. 
Toinen toistaan kosketta-
vampina ja hyvin perinteisi-
nä.

Rakuunasoittakunta ka-
jautti ilmoille Jääkärimars-
sin. Voiko paremmin tilai-
suutta aloittaa. Ei voi !

Viimeistä kertaa Reser-
viupseerikoulun johtajana 
tilaisuudessa ollut eversti 
Markku Hutka piti puheen, 
nimittäen upseerioppilaat 
upseerikokelaiksi. Hieno 
hetki oppilaille ja hieno het-
ki meille.

Monien paikalla olleiden 
päät kääntyivät kokelaiksi 
nimitettyjä kohden, kun he 
vaihtoivat oppilaan arvo-
merkkinsä kokelaan vastaa-
vaan.

Kurssin ja yksiköiden 
priimukset saivat todistuk-
sensa. Punaposkiset nuoret 
ottivat todistuksensa vastaan 
selkeän tunteikkaina ison 
joukon edessä. Kumarruk-
sensa olivat syvät. Katseet 
pälyilivät Mannerheimin-
ristin ritarin suuntaan. Her-
ra kapteeni, kyllä mekin, jos 
kutsu käy. Voitte luottaa 
meihin. Arasti, silti vakuut-
tavasti. Kuin nuoren tulee-
kin. Aika varmentaa käytök-
sen.

Rakuunasoittokunta 
soitti Upseerimarssin, joka 
sykähdyttää aina.

PV:n operaatiopäällikkö 
kenraaliluutnantti Eero 
Pyötsiä piti oivasisältöisen 
puheen kokelaille.

Johtajan vastuut ja omi-
naisuudet, joilla hyväksi joh-
tajaksi tullaan, olivat keski-
össä.

Kuunnelkaa alaisianne, 
olkaa joukkojen keskellä. 
Kuunnelkaa alaisianne, si-
säistäkää heidän sanomansa. 

Muistaen, että Te johdatte 
joukkoanne, älkää antako 
joukon johtaa Teitä.

Pyötsiän leppoisa puhe-
ääni porautui sisältöineen 
kokelaiden sisuksiin. Ja mei-
dän muidenkin.

Me muut voimme ottaa 
opiksi kokeneen kenraalin 
ohjeistuksia.

RUL:n vuoro. Kapteenit 
Mikko Halkilahti ja Pasi 
Laari luovuttivat Halkilah-

den puheen jälkeen kurssin 
priimukselle, kokelas Valtte-
ri Korkiakoski, upseerimie-
kan. Vaikuttavaa, kun Halki-
lahti luovutuksen yhteydes-
sä selkeän ottein työnsi mie-
kan tuppeen ja ojensi sen ta-
nakalla liikkeellä priimuk-
sen vastaanottaviin käsiin. 
Havaitsin lievän hymyn mo-
lempien kasvoilla.

Se oli vanhemman reser-
vinupseerin empaattinen 

hymy tulevalle reservinup-
seerille. Hyvin tehty, Valtte-
ri.

Kokelas Korkiakoski pi-
ti upean vastauspuheen, 
minkä hän osoitti myös ko-
kelaskumppaneilleen.

Me teimme sen. Olen 
tässä edustamassa meitä 
kaikkia.

Tuli selkeä tunne, että 
kurssi on hitsautunut yh-
teen. Niin kursseilla tuntuu 

olevan tapana.
Kukin kurssi on omansa. 

Se liittyy vuorollaan aiempi-
en RU -kurssien kunniak-
kaaseen joukkoon. Niin 
myös kurssi 249KIDE. La-
valle nousivat RUK:n johta-
ja mukanaan Kaartin Jääkä-
rirykmentin komentaja. 
Nuori kokelas everstien vä-
lissä Rakuunasoittokunnan 
kajauttaessa Korkiakosken 
kotijoukko-osaston, Kaartin 
Jääkärirykmentti, kunnia-
marssin. Mikä näky. Uskon, 
että nuorukainen muistaa 
tuonkin hetken läpi elonsa. 
Päivä oli Hänen ja beesissään 
koko kurssin.

Kummikurssit valtasivat 
lavan. Ei koko joukollaan, 
vaan edustajallaan. Kummi-
kurssin 149 edustaja agrono-
mi, MML, ekonomi Jarmo 
Vaittinen puhui nuorukaisil-
le ja jakoi sen jälkeen nuo-
remman kummikurssin 195 
edustajan kanssa ” Kunnon 
kuoma ” - kunniakirjat yksi-
köiden kunnon kuomille. 
Sinnekin marssi kokelas 
Valtteri Korkiakoski.

Sen jälkeen Veteraani 
Suurnäkki ja puheenjohtaja 
Kiukas jakoivat Veteraani-
lautasen kunniakirjan kera.

Sitten marssi lavalle jäl-
leen kokelas Korkiakoski. 
Oli aika vastaanottaa Ritari-
kivi.

Evl., pääsihteeri Pekka 
Kouri otti käsikynkkäänsä 
eturivistä viereltään kaptee-
ni Tuomas Gerdt´n.

He astuivat lavalle yksis-
sä tuumin sekä aatoksin. 
Kapteeni Gerdt jäi seiso-
maan kokelas Korkiakoskea 
vastapäätä. Kouri suuntasi 
puhujapönttöön luovutus – 
ja muusisältöistä puhetta pi-
tämään. Koko ajan vanha 
Veteraani seisoi omalla upe-
alla tavallaan suoraselkäise-
nä nuorukaista vastapäätä. 
Arvelin, että siinä katsoi va-
jaat 120 vuotta toisiaan sil-
miin. Etäisyyttä reilut metri 
katseet porautuneina toinen 
toisiinsa.

Uskon Korkiakosken 
muistavan tuonkin hetken 
läpi elonsa. Kapteeni Tuo-
mas Gerdt luovutti Ritariki-
ven sekä siihen liittyvän sti-
pendin Korkiakoskelle. Sti-
pendin suhteen Gerdt oli 
Kourin mukaan sanonut 
Korkiakoskelle, että se ei ole 
tarkoitettu tuhlattavaksi. Äi-
dille pitää ainakin tarjota 
lounas. Niin, Äidit ovat las-
tensa taustavoima vailla ver-
taa. Sen tietää Mannerhei-
min-ristin ritarikin. Luulen-
pa, että Korkiakoski tulee to-
teuttamaan Ritarin määrä-
yksen.

Sokerina pohjalla tai mi-
ten sen ilmaisisinkaan, aste-
li lavalle kurssin oppilaskun-
nan kuoro, johtajanaan ko-
kelas Jere Tahkola ja ... lop-
pu olikin kyyneleitä ja niis-
kuntaa ja tunneryöppyjä.

Kuoro esitti näet Vete-
raanin iltahuudon sekä Fin-
landia-hymnin. Paras kuoro 
ikinä, kuulin monen sano-
van tilaisuuden jälkeen. Oli-

han se. Ja laulut, nappivalin-
toja. Ei Veteraanien iltahuu-
toa voi kuunnella ilman kyy-
neleitä. Sama pätee Finlan-
dia-hymniinkin. Monet kä-
vivät kättelemässä kuoron-
johtajan ja kumartamassa 
kuorolle. Niin, paras kuoro 
ikinä.

Sitten kahveelle sotkuun 
ja keskustelua pöytäkunnis-
sa. Puhe virisi vuolaaksi. Ai-
heet isänmaallisia ja päätös-
tilaisuuden kohokohtia 
muistelevia. Kuoron esitys 
oli hyvin monien huulilla. 
Esitykset olivat tehneet vai-
kutuksen.

Katselmus RUK:n etupi-
halla, seppeleen laskut Kaa-
tuneiden Upseerien patsaal-
le ja ohimarssi ”.

Se oli siinä … tai ei oike-
astaan ihan kokonaan.

Nimittäin minulla oli ilo 
tavata priimuksen vanhem-
mat ohimarssin jälkeen Ka-
dettikoulunkadun jalkakäy-
tävällä heidän ollessaan siir-
tymässä autolleen. Hokasin 
vanhemmat siitä, että paris-
kunnan mies kantoi Ritari-
kiveä. Melkoisen painava ki-
vi muuten kokoonsa näh-
den.

Tapaamisestamme lut-
viutuikin nautinnollinen 
keskustelu, mihin liittyivät 
myös eversti Markku Hutka 
sekä everstiluutnantti Vesa 
Laitonen. Todella upea het-
ki.

Erityisesti Äiti oli tun-
teikkaassa tilassa poikansa 
saamien huomionosoitusten 
seuraamuksena.

Eipä ihme. Eivät Isän-
kään tunteet jääneet piiloon. 
Poika kuin vanhempansa. 
Noin viiden minuutin

aikana tekemäni diag-
noosi eli päätelmä.

Sanoin heille, että Valtte-
ri oli silti pienoinen petty-
mys. Hän ei ollut mukana 
kuoro-osiossa.

Lähes kaikissa muissa 
osioissa hän olikin. Letkau-
tukseni meni oikeaan osoit-
teeseen. Vanhemmat ym-
märsivät sen kevennyksenä, 
mikä se olikin.   

Kysymykseeni Valtterin 
tulevaisuudensuunnitelmis-
ta sain vastauksen, että hän 
aloittaa lääkisopintonsa ai-
kanaan Tampereella. Olen 
varma, että Valtterista tulee 
oiva lääkäri, jolla ovat

sekä arvot että asenteet 
kohdillaan kohdata lääkä-
rinpakeilleen tullut potilas 
livenä kuin pitääkin.

Kiitos RUK:lle, että sain 
ja saimme olla jälleen muka-
na. Mikään ei ole upeampaa 
kuin se, että saa olla RU-
kurssinsa päättävien nuoru-
kaisten juhlassa heidän 
kanssaan ja ympärillään.

Meillä on upeita nuoria 
kasvamassa maamme johto-
tehtäviin.

Jarkko Lappeteläinen
majuri evp / Haminan res.
ups.kerho

Kuvat: Hannu Lahtinen

RU -kurssi 249KIDE on päättynyt

Mannerheim-ristin ritari, kapteeni Tuomas Gerdt luovutti Ritarikiven kokelas Valtteri Korkiakoskelle rohkaisevien saa-
tesanojen kera. Vas. Mannerheim-ristin ritarisäätiön pääsihteeri, everstiluutnantti evp Pekka Kouri.

Miekan luovutus. Vas Suomen Reserviupseeriliiton puheenjohtaja kapteeni Mikko Halkilahti, Kymenlaakson Reserviup-
seeripiirin puheenjohtaja kapteeni Pasi Laari ja kurssin priimus upseerikokelas Valtteri Korkiakoski.

Suomen Reserviupseeriliitto palkitsi stipendillä kurssinjohtaja, everstiluutnantti Vesa Laitosen, oppilaskunnan kuraatto-
ri, yliluutnantti Henna-Maria Maarasen sekä kurssin priimuksen, upseerikokelas Valtteri Korkiakosken.
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Kun prikaatikenraali Pasi 
Välimäki luovutti vuonna 
2009 Itä-Suomen viestipatal-
joonan komentajan tehtävät, 
ei hän uskaltanut edes toivoa 
pääsevänsä takaisin prikaa-
tiin uransa myöhemmässä 
vaiheessa. Nyt kaartilaisuus 
on toteutunut Karjalan pri-
kaatin komentajan tehtäväs-
sä. Hän on perehtynyt uusiin 
haasteisiin vuoden 2017 
alusta. - Yhdessä täytämme 
meille annetut tehtävät ja 
velvoitteet positiivisella 
kaartilasiasenteella, vakuut-
taa kenraali Välimäki.

Hän on palvellut aiem-
min kehittämisen, operatiivi-
sen ja strategisen suunnitte-
lun tehtävissä Pääesikunnan 
operatiivisella osastolla ja 
suunnitteluosastolla vuosina 
2009-2015. Pääosan vuodes-
ta 2012 hän palveli Afganis-
tanissa Regional Command 
Northin esikunnassa apulais-
operaatiopäällikkönä. - Esi-
kuntavuosien jälkeen paluu 
Vekaranjärvelle tuntuu todel-
la hyvältä. Uudessa tehtäväs-
sä pääsen myös tutustumaan 
Kaakkois-Suomeen ja yhteis-
työkumppaneihimme aivan 
uudella tavalla, kertoo Väli-
mäki.

Työskennellessään ope-
ratiivisella osastolla hän 
suoritti työn ohessa Execu-
tive Master of Business Ad-
ministration tutkinnon Hel-
singin Kauppakorkeakou-
lussa, Aalto-yliopistossa. 

Strategisen suunnittelun 
sektorin johtajan tehtävän 
jälkeen lukuvuonna 2015-
16 hän opiskeli maisteriksi 
National War Collegessa 
(Washington D.C.). - Mi-
nulle lukeminen, uuden op-
piminen ja itsensä kehittä-
minen on tärkeää, sanoo 
kenraali Pasi Välimäki.- So-
tahistorian, sotataidon ja 
strategian alan kirjallisuu-
den lukeminen on ollut har-

rastukseni jo pitkään, jatkaa 
Välimäki. -Perheeseeni 
Vantaan Kartanonkoskella 
kuuluu vaimoni Eija ja tyt-
täreni Laura. Kuntoliikun-
taa harrastan siten, että py-
syn aina palvelustehtäväni 
edellyttämässä fyysisessä 
kunnossa, lisää kenraali Vä-
limäki.

Kuvat Puolustusvoimat

Rauhalan aikaisemmat palveluspaikat:
1983–1984: varusmiehenä Keski-Suomen Pioneeripataljoonassa
1984–1987: Kadettikurssi 71, pioneerilinja
1987–1988: opetusupseerina Keski-Suomen Pioneeripataljoonassa
1988–1992: opetusupseerina, komppanian varapäällikkönä
ja komppanian päällikkönä RUK:ssa
1993–1998: kurssin ja osaston johtajana Pioneerikoulussa
1999–2002: osastoesiupseerina Pääesikunnassa
2002–2003: osastopäällikkönä Kymen Sotilasläänin Esikunnassa
2003–2006: pataljoonan komentajana Pioneerirykmentissä
2006–2007: vanhempana osastoesiupseerina Pääesikunnassa
2008–2010: osastopäällikkönä Itä-Suomen Huoltorykmentin Esikunnassa
2010–2013: rykmentin komentajana Pioneerirykmentissä
2013–2014: apulaiskomentajana UNMOGIP:ssa
2015–2016 pioneeritarkastajana Maavoimien Esikunnassa

Karjalan prikaatin uusi komentaja, 
prikaatikenraali Pasi Välimäki

Reserviupseerikoulun johtaja vaihtui

Oik. RUK:n väistyvä johtaja, eversti Markku Hutka, vas. uusi johtaja, eversti Jouko Rauhala.

Juhlallinen vaihtotilaisuus 
pidettiin RUK.n kentällä 
30.1.2017. Eversti Markku 
Hutka luovutti juhlallisesti 
Reserviupseerikoulun ja li-
pun eversti Jouko Rauhalal-
le, joka aloitti RUK:n johta-
jana 1.2.2017.

Rauhala on syntynyt 
Jämsässä 2.8.1964. Asuu ny-
kyisin Kotkassa. Perheessä 
vaimo Nina ja neljä lasta, 
joista enää yksi kotona Kot-
kassa. Harrastaa kuntolii-
kuntaa (pyöräily ja maasto-
hiihto) sekä jalkapalloero-
tuomarointia alasarjatasolla.

Kutsuvierasyleisölle 
osoitetussa tervehdykses-
sään eversti Rauhala totesi 
uuden palveluspaikan ole-

van tehtäviltään ja vaati-
muksiltaan haastavan sekä 
sijainniltaan miellyttävän- 
kolmenkymmenen kilo-
metrin päästä kotoa. Koti-

maakunnan ulkopuolella on 
edellisissä tehtävissä vieräh-
tänyt viimeksi yhtäjaksoi-
sesti yli kuusi vuotta.
Kuvat Puolustusvoimat

Kymenlaakson koulutus - ja 
tukiyksikkö on johtanut 
vuodesta 2011 lähtien SAL-
PA harjoituksen Haminassa 

yhteistoiminnassa aluetoi-
mistojen ja Reserviupseeri-
koulun kanssa. Harjoituk-
sessa on koulutettu vuosina 

2011 - 2014 lähinnä jalkavä-
kipataljoonan johtajia ja 
vuodesta 2015 alkaen tais-
teluosaston johtajia.  Har-

joituksissa on koulutettu 
myös sissiradisteja, perus-
ammunnanjohtajia sekä pe-
rustamisorganisaatioiden 
henkilöstöä. Harjoitusten 
johto, kouluttajat ja tukior-
ganisaation henkilöstö ovat 
Kymenlaakson koulutus ja 
tukiyksikön reserviläisiä. 

SALPA harjoitus toi-
meenpannaan vuonna 
2017 perinteiseen tapaan 
Haminassa Reserviupsee-
rikoulun tukemana ja 
RUK:n lähiharjoitusalueel-
la ja tiloissa. Koulutus koh-
dennetaan pääosin taiste-
luosastoon sijoitetuille joh-
tajille. Uutena koulutus-
joukkona vuonna 2017 on 
Maakuntakomppanian ja 
Merivoimien maakunta-
joukkojen henkilöstöä. 
Harjoitus toimeenpannaan 
sotilaallisia valmiuksia pal-
velevana harjoituksena, jo-
ka tuo uusia haasteita mm 
harjoituskutsujen lähettä-
misen osalta. Harjoituksen 
kokonaisvahvuus on ollut 
noin 190 -200 reserviläistä.

Vuoden 2017 harjoi-

tuksen valmistelut käyn-
nistettiin marraskuussa 
2016, jolloin pidettiin mm. 
suunnittelutilaisuus Maa-
sotakoulun kanssa. Ensim-
mäiset harjoituskutsut läh-
tivät koulutettaville reser-
viläisille ja kouluttajille 
vuoden 2016 joulukuussa. 

Maaliskuussa 2017 toi-
meenpannaan SALPA Val-
mentava harjoitus Hami-
nassa, jonka tarkoituksena 
on täydentää ja tarkistaa 
huhtikuussa pidettävää 
varsinaista harjoitusta var-
ten etätyönä laaditut viik-
ko-ohjelmat ja tukipyyn-
nöt, sekä toteuttaa tarvitta-
vat maastontiedustelut ja 
muut valmistelut.

Vuonna 2017 harjoi-
tuksen taktisena teemana 
on taisteluosaston puolus-
tustaistelu Maavoimien 
taistelutapa 2015 mukai-
sesti. Koulutuksen sisältö 
muodostuu kouluttajakou-
lutuksesta, taisteluteknii-
kasta ja taktiikasta kohde-
ryhmästä riippuen.  Tavoit-
teena on, että harjoituksen 

jälkeen koulutettavat tietä-
vät oman joukkonsa käyt-
töperiaatteet ja osaavat 
käyttää joukolle kuuluvaa 
materiaalia.

Harjoituksessa koulu-
tetaan mm. komppanian 
varapäälliköitä, tulenjohto-
päälliköitä, jääkärijoukku-
eenjohtajia ja -ryhmänjoh-
tajia, tiedusteluryhmän-
johtajia, pioneerijoukkojen 
johtajia, pst- ja krh- jouk-
kojen johtajia, tulenjohta-
jia ja tulenjohtoaliupsee-
reita, viestijoukkojen, 
huoltolajien johtajia sekä 
sissiradisteja. 

SALPA 2017 toimeen-
pannaan 7.-9.4.2017. En-
simmäisenä koulutuspäi-
vän aiheita ovat mm Maa-
voimien taistelutapa 2015 
perusteet. Toisena ja kol-
mantena koulutuspäivänä 
keskitytään koulutusryh-
mittäin taistelutekniikkaan 
ja kalustokoulutukseen. 
Harjoitus päättyy 9.4.2017 
klo 16.00 mennessä. 

Ari Enbom toimii kouluttajana Kaakkois-Suomen maanpuolustuspiirissä

Salpa 2017 harjoitus – suorituskykyä 
johtajille maavoimien taistelutapa 2015 mukaisesti

Pohjamiinan koulutusta ryhmänjohtajille.
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TOIMINTAKALENTERI 
2017 ALKUVUOSI	

MAALISKUU
Ke 1.3.	 Kymen Salpa 1/ 2017 ilmestyy 
La-su 4.-5.3.	 RESUL Talvijotos	 Kuopio	
La 11.3.	 Veteraanikeräyksen tempauspäivä	 Koko maa
Ma 13.3.	 Talvisodan päättymispäivän tilaisuudet
To 16.3.	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivä	 Helsinki
La 18.3.	 Liittohallituksen kokous 2 / 2017	 Helsinki
Su 19.3	 Piirin kevätkokous	 Hamina	
La 25.3.	 RESUL Pistooliampumahiihto 	 Sodankylä	
Su 26.3.	 RESUL Talvikilpailu	 Sodankylä
Viikko 12	 Kenttäposti 2 / 2017

HUHTIKUU
La 1.4.	 Yhdistyspäivä /mentortapaaminen	 Helsinki
Ma 10.4.	 Hengellisen tmk:n kokous	 Piiritoimisto
Ke 12.4.	 PYT- ja Kymen Salpa tmk kokous 2/2107	 Piiritoimisto
La 15.4.	 Kymen Salpa 2/2017 aineistopäivä
La 22.4.	 Liittovaltuuston kokous	 Helsinki 
Ti 18.4.	 Piirihallituksen kokous 3/2017	 ABC Anjalankoski
To 27.4.	 Kansallisen veteraanipäivän tilaisuudet 
Pe 28.4. 	 Kymen Salpa 2/ 2017 ilmestyy 
La. 29.4.	 RESUL ampumasuunnistus	 Kauhajoki	  

TOUKOKUU		
Pe-la 19.–20.5.	 RESUL perinneasekilpailut	 Keuruu
Pe-la 19. -20.5.	 Suomi 100 kokonaisturvallisuustapahtuma	 Kouvola
Pe 19.5.	 Veteraanien seutukunnallinen kirkkopäivä	 Elimäki
Su 21.5.	 Kaatuneitten muistopäivän tilaisuudet
La 27.5.	 RESUL neliottelu	 Imatra
Su 28.5.	 RESUL pistooliampumajuoksu 	 Imatra

KESÄKUU
Su 4.6.	 Puolustusvoimain lippujuhlapäivä
Su 4.6.	 Reservin ylennystilaisuus	 Kouvola	
Pe-su 9.-11.6.	 Erämessut	 Koria
Kesäkuu	 Kesäyön marssi		
La 10.6.	 Kymijokijuoksu	 Kouvola-Kotka
Ti 6.6.	 Hengellinen perheilta	 Kouvola 
Viikko 24	 Rahanjako II / 2017
Viikko 24	 Kenttäposti 3 / 2017
Ti 27.6.	 Isoympyrän viesti	 Hamina
Pe-Su 30.6. -2.7.   Salpavaellus 	 Miehikkälä	
Su 2.7.	 Maanpuolustusjuhla	 Virolahti/Harju	

HEINÄKUU 
La 1.7.	 RESUL reserviläisammunnat	 Santahamina 
Vk 27 tai 28	 Ammuntojen seuraaminen	 Pahkajärvi
Ma 17. -23.7.	 RESUL SRA -kilpailut	 Hätilä

ELOKUU
Pe 11.8. 	 Suomi 100 kesäkiertue Kouvola
Pe-su 18. -20.8.	 Reservin ampumamestaruuskilpailut	 Rovaniemi
Ma 21.8.	 PYT- ja Kymen Salpa tmk 3/2017	 ABC- Anjalankoski
Ma 21.8.	 Piirihallitus 4/2017	 ABC- Anjalankoski 
Ke-to 23.–24.8.	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivät	 Tampere
Pe-su 25. -27.8.	 Häyhä tarkka-ampujakilpailu	 Pahkajärvi 
elo-syyskuu	 RESUL Falling Plates	 Mikkeli
Viikko 34	 Kenttäposti 4 / 2017

SYYSKUU
Syyskuu	 RESUL 300 m kivääri 	 Hollola
La 2.9.	 Kymen Salpa 3/2017 aineistopäivä 
Pe-la 8.-9.9.	 Liittohallituksen kokous 3 / 2017	 Paikka avoin
La 9.9.	 ”Ukon tie” rk-kilpailu reserviläisille	 Vekaranjärvi 
Syyskuu	 RESUL Partiokilpailu	 Turku
Ke 13.9.	 Kymen Salpa 3/ 2017 ilmestyy
La 16.9.	 KarPr/ YT-päivä	 Vekaranjärvi
Ma 19.9.	 Hengellisen tmk:n kokous	 Viljamaa 
La-su 22. -24.9	 RESUL syysjotos	 Rauma
La 23.9. 	 Reserviläispäivä (ent. Vänskäpäivä)	 Tyrri

Huom! Muutokset mahdollisia

	 KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI RY	
		

	 TAPAHTUMAKALENTERI 
	 2017	

		
Maaliskuu	
	 Kymen Salpa nro 1/2016 ilmestyy	 1.3.2017
	 RESUL Talvijotos, Kuopio	 4.-5.3.2017
	 Veteraanikeräyksen tempauspäivä	 11.3.2017
	 Talvisodan päättymisen muistotilaisuudet paikkakuntakohtaisesti	 13.3.2017
	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivät, Helsinki	 16.3.2017
	 Alataguse Malevin vuosipäivä, Johvi, Viro	 18.- 19.3.2017
	 Piirin kevätkokous Hamina	 19.3.2017
	 RESUL Pistooliampumahiihto, Sodankylä	 25.3.2017
	 RESUL Talvikilpailu, Sodankylä	 26.3.2017
	 Pilkkimestaruuskilpailut, Viitasaari	 Maaliskuu
	 Virotmk:n kokous, piiritoimisto	 avoin

Huhtikuu	
	 Hengellinen toimikunta kokous, piiritoimisto Kouvola	 10.4.2017
	 PYT, Kymen Salpa,  piiritoimisto	 12.4.2017
	 Aineisto Kymen Salpaan	 15.4.2017
	 Kansallinen veteraanipäivä, paikkakuntakohtaiset tilaisuudet	 27.4.2017
	 Kymen Salpa nro 2/2017 ilmestyy, pelkkä digi	 29.4.2017
	 RESUL ampumasuunnistus, Kauhajoki	 29.4.2017

Toukokuu	
	 Reserviläisten ampumataitopäivä	 8.5.2017
	 RESUL, perinneaseet, Keuruu	 19.- 20.5.2017
	 Sotiemme veteraanien seutukunnallinen kirkkopäivä, Elimäki	 19.5.2017
	 Suomi 100-v maanpuolustustapahtuma, Veturi Kouvola	 19.- 20.5.2017
	 Kaatuneitten muistopäivän tilaisuudet paikkakuntakohtaisesti	 21.5.2017
	 Työ-ja talousvaliokunnan kokous, piiritoimisto	 22.5.2017
	 Neliottelu, Imatra	 27.5.2017
	 Pistooliampumajuoksu, Imatra	 28.5.2017

Kesäkuu	
	 Puolustusvoimain Lippujuhlapäivän tilaisuudet	 4.6.2017
	 Reservin ylennystilaisuus, Kouvola	 4.6.2017
	 Virolaisten vierailu Suomeen, Parola	 9.-11.6.2017
	 Erämessut, Koria	 8.-11.6.2017
	 Kymijokijuoksu, Koria-kotka	 10.6.2017
	 Kesäyön marssi, 	
	 Hengellinen perheilta, Kouvola	 6.6.
	 Voiton päivän paraati, Johvi, Viro	 22.- 24.6.2017
	 CISOR-kilpailu, Vekaranjärvi	 26.6.- 2.7.2017
	 Salpavaellus Miehikkälä	 30.6- 2.7.2017

Heinäkuu	
	 RESUL, reserviläisammunnat, Santahamina	 1.7.2017
	 Maanpuolustusjuhla, Virolahti/Harju	 2.7.2017
	 Ammuntojen seuraaminen Vekaranjärvi	 Heinäkuu
	 Reserviläisgolf, Laukaa	 15.7.2017
	 SRA-SM kisat, Hätilä	 17.- 23.7.2017

Elokuu	
	 Elokuun ilta, 	 aika avoin
	 Mikon Maljakilpailu, Kuusankoski Ojakorpi	 elokuu
	 Työ- ja talousvaliokunnan kokous, piiritoimisto	 elokuu
	 Suomi 100 kesäkiertue,Kasarminmäki Kouvola 	 11.8.2017
	 Reservin ampumamestaruuskilpailut Rovaniemi	 18.- 20.8.2017
	 RESUL maastokilpailu, Padasjoki	 19.8.2017
	 PYT, ABC Anjalankoski	 21.8.2017
	 Toiminnanjohtajien neuvottelupäivät, Tampere	 23.- 24.8.2017
	 RESUL, Häyhä tarkka-ampujakilpailu, Pahkajärvi	 25.- 27.8.2017
	 Falling Plates, Mikkeli	 elo-syyskuu

Syyskuu	
	 Ampumakilpailu Suomi-Alutaguse Malev, Avinurme	 1.-3.9.2017
	 RES perheliikuntapäivä	 2.9.2017
	 Aineisto Kymen Salpa lehteen, paperi+digi	 6.9.2017
	 ”Ukon tie” rk-kilpailu reserviläisille	 9.9.2017
	 Kymen Salpa nro 3/2015 ilmestyy, paperi+digi	 15.9.2017
	 RESL 300 m kivääri, Hollola	 syyskuu
	 RESUL partiokilpailu, Turku	 syyskuu
	 Hengellinen toimikunta, kokous Sippola, Viljamaa	 18.9.2017
	 RESUL syysjotos, Rauma	 22.- 24.9.2017
	 Reserviläispäivä, Tyrri	 23.9.2017
	 Piirihallituksen kokous, piiritoimisto	 26.9.2017
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PIIRIHALLITUS 2017

 ELIMÄKI
Varsinainen jäsen
yliluutnantti Lassi Viantie
Kurjenkuja 2
45610 KORIA
040 517 7610
lassiviantie@hotmail.com

Varajäsen
yliluutnantti Jani Juvankoski
Pikkukuja 4
45610 KORIA
puh.0400 250027
jani.juvankoski@liikennekoulut.fi 

 HAMINA
Varsinainen jäsen
kapteeni Jarkko Tawast
Kaivokatu 8 A as 10
49400 HAMINA
puh.0400 417847
jarkko.tawast@windowslive.com

Varajäsen
kapteeni Ilkka Rämä
Tuomponraitti 4
49400 Hamina
0400 347855
ilkka.rama@haminetti.net

Varsinainen jäsen
kapteeni Ari Falkenberg
Knaapinpolku 1
49410 POITSILA
puh.0500 552 564
ari.falkenberg@gmail.com 

Varajäsen
yliluutnantti Mika Urpalainen
Kivipajankatu 12 A
49400 HAMINA
040 546 5146
mika.urpalainen@haminanvanha-
rauta.com

 IITTI
Varsinainen jäsen
yliluutnantti Pekka Mertakorpi
Otsontie 29
47400 KAUSALA
040 517 6044
pekka.mertakorpi@upm.com

Varajäsen
luutnantti Tapani Peltola
Kylväjäntie 5 C
47400 KAUSALA
puh.044 289 9226
tapani.peltola@kemppi.com

 INKEROINEN
Varsinainen jäsen
kapteeni Lassi Ukkola
Opistontie 10
46900 INKEROINEN
050 301 0486
lassi.ukkola@pp.inet.fi

Varajäsen
yliluutnantti Esko Boman
Opistontie 30
46900 INKEROINEN
0400 657959
esko.j.boman@gmail.com

 JAALA
Varsinainen jäsen
vänrikki Perttu Valkeapää
Siikavantie 95
47710 JAALA
040 732 6152
perttu.valkeapaa@hotmail.fi
 
Varajäsen
kapteeni Reijo Salminen
Eiraskanmutka 308
47650 KIMOLA
puh.040 766 6792
reijo.salminen@nettilinja.fi

 KARHULA
Varsinainen jäsen
vänrikki Markku Saastamoinen
Harjanteenkatu 19
48600 KOTKA
puh. 040 186 3015
markku.saastamoinen@kotka.fi

Varajäsen
luutnantti Samppa Ahtiainen
Antinojankuja 3
48720 Kotka
045 234 6707
ahtiainen@me.com

 KOTKA
Varsinainen jäsen
kapteeni Sami Kahila
Leppätie 17
48310 KOTKA
050 353 5202
sami.kahila@kotkanruk.fi

Varajäsen
yliluutnantti Hannu Rämä
Ulpukkapolku 20
48310 KOTKA
puh.0400 552188
hannu.rama@kotkanruk.fi

 KOUVOLA
Varsinainen jäsen
kapteeni  Janne Puonti
Karhulantie 72 A
48600 KOTKA
040 860 5071
janne.puonti@andritz.com

Varajäsen 
yliluutnantti Auvo Hyyrynen
Kiitäjänkierros 2
45120 KOUVOLA
045 174 5464
auvohyy@hotmail.com

Varsinainen jäsen
yliluutnantti Markus Haapanen
Kajotie 4
45100 KOUVOLA
puh.040 592 8016
markus.haapanen@kouvolanput-
kityo.fi

Varajäsen
kapteeni Olli Pasi
Kotatie 8
45200 KOUVOLA
puh.0400 893835
olli.pasi@gmail.com

 KUUSANKOSKI
Varsinainen Jäsen
yliluutnantti Jyri Kylmälä
Olaskaari 23
45100 KOUVOLA
puh.040 571 4713
jyri.kylmala@upm.com

Varajäsen
yliluutnantti Matti Tikka
Savikontie 8
45700 KUUSANKOSKI
puh.040 547 0694
matti.tikka@upm.com 

 MYLLYKOSKI
Varsinainen jäsen
majuri Eero Mattila
Hevoskiventie 1
46800 MYLLYKOSKI
0400 551 284
eeromattila@pp.inet.fi

Varajäsen 
majuri Paavo Mikkonen
Keskikoskentie 4 A 3
46800 MYLLYKOSKI
puh.044 550 9375
paavo.mikkonen@pp.inet.fi

 PYHTÄÄ
varsinainen jäsen
kapteeni Petteri Widemark
Peltolantie 11
48300 KOTKA
puh.040 486 0011
petteri.widemark@fortum.com  

Varajäsen
yliluutnantti Kim Rosqvist
Suurkärrintie 114
49220 SILTAKYLÄ
puh.0500 551 643
kim.rosqvist@kymp.net

PIIRIN YHTEYSTIEDOT 2017

KYMENLAAKSON 
RESERVIUPSEERIPIIRI RY
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
040 530 8088
kymresmail@gmail.com
www.rul/kymenlaakso

TOIMIHENKILÖT

Piirin puheenjohtaja
kapteeni Pasi Laari
Vipusentie 3
45200 KOUVOLA
puh.0400 298308
pasi.laari@kouvolanputkityo.fi 

1.varapuheenjohtaja
yliluutnantti Ilkka Kuusela
Turantie 5 C 14
48310 KOTKA
040 526 7929
ilkka.kuusela@kotkanruk.fi

2. varapuheenjohtaja
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
pauli.mpk@gmail.com

Taloudenhoitaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Urheilu-upseeri
luutnantti Topi Suomalainen
Keihäskuja 6
45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topi.suomalainen@hotmail.com

Ampumaupseeri
ylil Tatu Kemppi
Hillakuja 4, 45720 KUUSANKOSKI
050 313 73885
tatu.kemppi@kolumbus.fi

Hengellinen toimikunta 
puheenjohtaja
luutnantti Juha Pesonen
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi

Toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Internet-sivujen ylläpito
ylil Kim Jokela
Siirtolantie 4
46900 INKEROINEN
044 816 6666
kimjokela@hotmail.com

VALIO-JA TOIMIKUNNAT

 Työ- ja talousvaliokunta
Pj. kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
yliluutnantti Ilkka Kuusela
040 526 7929
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

 Palkitsemisvaliokunta
Pj. kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
yliluutnantti Ilkka Kuusela
040 526 7929
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
majuri Kai Holmberg
puh.044 702 8660
majuri Heikki Marjomaa
puh.0400 882010
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

 Ampumatoimikunta
(piirien yhteinen)
Reserviupseerien edustajat
Pj. ylil Tatu Kemppi
Hillakuja 4, 45720 KUUSANKOSKI
050 313 73885
kapteeni Juha Virtanen
puh.040 500 0867
yliluutnantti Mika Nummila
puh.0400 815407
yliluutnantti Kalle Kangas
0400 880858
vänrikki Tommi Tiihonen
puh.040 5516528
luutnantti Mika Friman
puh.040 508 9744
luutnantti Esko Viinanen
0400 779679

 Urheilutoimikunta
(piirien yhteinen)
Reserviupseerien edustajat
Pj. luutnantti Topi Suomalainen
puh.050 514 2660
kapteeni Juha Käki
puh.040 722 8114
yliluutnantti Ilkka Kuusela
puh.040 526 7929

 Hengellinen toimikunta
Pj. luutnantti Juha Pesonen
puh.050 321 5087
reserviupseerien edustajat
kapteeni Toivo Hartikainen
puh.0400 655283
kapteeni Markku Ruokonen
puh.05 345 7732
luutnantti Reijo Lehtonen
puh.050 387 1641
sihteeri
kapteeni Jorma Uski
040 530 8088

 Piirien yhteistyötoimikunta (PYT)
ja Kymen Salpa
kapteeni Pasi Laari
puh.0400 298308
yliluutnantti Ilkka Kuusela
040 526 7929
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
kapteeni Jorma Uski
puh.040 530 8088

 MPK:n kurssitoimikunta
yhteyshenkilö
luutnantti Pauli Pölönen 
puh.0400 670130

 VIROLAHTI-MIEHIKKÄLÄ
varsinainen jäsen	
luutnantti Heikki Rongas
Rautalahdentie 145
49750 KALLIOKOSKI
040 710 7296
heikki.rongas@gmail.com
heikki.rongas@virolahti.fi

Varajäsen
yliluutnantti Petri Rajajärvi 
puh.040 511 437
petri.rajajarvi@gmail.com 

 VOIKKAA
Varsinainen jäsen
ylil Sakari Ahola
Pihlajapolku 12
45700 Kuusankoski
044 525 2851
tuula.ahola@sci.fi 

Varajäsen
luutnantti Juha Pesonen
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi
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PIIRIHALLITUS

 ELIMÄKI
Varsinainen jäsen
Korpraali Miika Piiparinen
Kylväjäntie 29
45610 KORIA
040 153 4182
piiparinen1989@hotmail.com
Varajäsen
Kersantti Heli Suur-Askola
Saviantie 104
45610 KORIA
040 594 3317
heli82@suomi24.fi

 HAMINA
Varsinainen jäsen
Harri Mielonen
0400 471390
harri.mielonen@gasum.fi
Varajäsen	
Janne Mielonen
044 555 3359
janne.mielonen@gmail.com
Varsinainen jäsen	
Tero Liiri
040 744 9869
tero.liiri@finex.fi
 Varajäsen
Jani Hellberg
050 524 7767
gunseppa@gmail.com

 IITTI
Varsinainen jäsen
Alikersantti Vesa-Matti Virtanen
Vuolenkoskentie 1563
19160 HUUTOTÖYRY
puh.0400 791462
vesa-matti.virtanen@kolumbus.fi
Varajäsen
YlivääpeliAsko Karjalainen
Anttilantie 8 as 3 
47400 Kausala
puh.0400 558534
asko.karjalainen@hotmail.com

 INKEROINEN
Varsinainen jäsen
Ylivääpeli Erkki Rika
Ahviontie 841
46950 AHVIO
puh.053539117
puh.0405478442
erkki.rika@pp.inet.fi
Varajäsen
Ylikersantti Seppo Salonen
Kalajankuja 11
46900 INKEROINEN
puh.053172561
puh.0400750183
seppo.salonen@pp4.inet.fi

 JAALA
ei edustusta

 KARHULA-KYMI 
Varsinainen jäsen
Korpraali Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 2123
res.mattikunnas@gmail.com

Varajäsen
vääpeli Jaakko Aho
040 533 9042
jaho06556@gmail.com

 KOUVOLA
Varsinainen jäsen
alikersantti Petri Nurmi
Pihtsalmentie 20 A  45460 SAVERO
040 542 0484
nurmipetri1@gmail.com
Varajäsen
jääkäri Santtu Suhonen
Utumäentie 2 A 26
45160 KOUVOLA
050 303 7767
santtu.suhonen@gmail.com
Varsinainen jäsen
Kyösti Skippari
Sähkömiehentie 7 B
45120 KOUVOLA
0500 193 3163
kyosti.skippari@gmail.com
Varajäsen
Jukka Koste
Läntinen Linjapuisto 8 B as 29
45700 KUUSANKOSKI
0400 988487
jukka.koste@suomi24.fi

 KOTKA
Varsinainen jäsen
Ruuti Leisti
Leistinpolku 8   48410 KOTKA
040 732 8081
rk.leisti@live.com
Varajäsen
Mika Aho
Runeberginkatu 14 A
48200 KOTKA
044 0764 737
sport.atv@netti.fi
Varsinainen jäsen
Jari Anttila
044 3222 704
jari.anttila69@gmail.com
Varajäsen
Sauli Lahtela
0400 573400

 KUUSANKOSKI
Varsinainen jäsen
alikersantti Jarmo Ruippo
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
puh.044 270 9736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi
Varajäsen
Alikersantti Jukka Sorsa
Lillukkakuja 4
45720 KUUSANKOSKI
jukkas.sorsa@pp.inet.fi

 MYLLYKOSKI
Varsinainen jäsen
Kersantti Teemu Kiiveri
Ristikankaantie 29
45100 KOUVOLA
044 279 9532
kiiveri.teemu@gmail.com
Varajäsen
Viestimies Toni Lampiranta
Päätie 23 as 2,
46900 INKEROINEN
050 323 2268
lampiranta@hotmail.com

 PYHTÄÄ
Varsinainen jäsen
Kersantti Miika Joas
Tyyslahdentie 108
49270 PYHTÄÄ
puh.041 467 0705
miika.joas@gmail.com
Varajäsen
Alikersantti Kimmo Aro
Helmipöllöntie 14
49220 SILTAKYLÄ
puh.0400 757979
k.taro@pp.inet.fi

 SIPPOLA
Varsinainen jäsen
Kersantti Jarmo Liikkanen
Juholanmäentie 23
46800 MYLLYKOSKI
puh.0400 474314
jarmo.liikkanen@elisanet.fi
jarmo.liikkanen@kouvola.fi 
Varajäsen
Sotilasmestari Jouko Anttila
Palosentie 262
46710 SIPPOLA
puh.05 326 7123

 VALKEALA
Varsinainen jäsen
Kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 KOUVOLA
puh.040 704 4696
kari.niemi@kymp.net
Varajäsen
Luutnantti Janne Hirvonen
Metsähukalantie 27
45370 VALKEALA
janne.hirvonen@kaslink.fi

 KAAKONKULMA
Varsinainen jäsen
Ylivääpeli Petri Oikarinen
Virojoentie 225
49700 MIEHIKKÄLÄ
puh.050 308 5001
petrioikarinen@gmail.com
Varajäsen
Varajäsen
Alikersantti Pekka Rintelä
Mokkalanmäentie 46 A
49900 VIROLAHTI
puh.05 3573654
puh.0400 650654
pekka.rintela@luukku.com

 VOIKKAA
Varsinainen jäsen
Kersantti Vesa Rantaharju
Tuuskarintie 12 
45910 VOIKKAA
0400 754289
vesa.rantaharju@pp.inet.fi
Varajäsen
alikersantti Jouni Jokinen
Valimonkuja 8
45910 Voikkaa
040 5196738
jouni.t.jokinen@gmail.com

PIIRIN YHTEYSTIEDOT 2017

KYMENLAAKSON 
RESERVILÄISPIIRI RY
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
p.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

TOIMIHENKILÖT 2016

Piirin puheenjohtaja 
Kersantti Olli Leisti
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
0400 963650
olli.leisti@gmail.com

1.varapuheenjohtaja
Alikersantti Harri Mielonen
Kaskitie 35
49400 HAMINA
puh.0400 471390
earthgas@gmail.com

2.varapuheenjohtaja 
alikersantti Jarmo Ruippo
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
puh.044 270 9736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi

Kirjanpitäjä
Sotilasmestari Juha Alm
puh.045 319 3133
juha.alm@hotmail.fi

Toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45100 KOUVOLA
puh.040 530 8088
kymresmail@gmail.com

Piirin internet-sivujen ylläpito ja 
ilmoitukset
Sami Sihvola
sami.sihvola@pp1.inet.fi

VALIO- JA TOIMIKUNNAT

 Työ- ja Talousvaliokunta
Palkitsemisvaliokunta
Puheenjohtaja kersantti Olli Leisti
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
0400 963650
olli.leisti@gmail.com
alikersantti Harri Mielonen
Kaskitie 35
49400 HAMINA
puh.0400 471390
earthgas@gmail.com
alikersantti Jarmo Ruippo
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
puh.044 270 9736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi
Alikersantti Kyösti Skippari
0500 193163
Sotilasmestari Juha Alm
045 804 8999
Kapteeni Jorma Uski
040 530 8088

 Ampumatoimikunta
Puheenjohtaja
ylil Tatu Kemppi
050 313 73885
tatu.kemppi@kolumbus.fi
Reserviläispiirin edustajat
Sami Sihvola
puh.040 5263025,
sami.sihvola@pp1.inet.fi
Mikko Mattila
puh.050 598 8351 
mikko.mattila@kymp.net
Juha Seppä
puh.0400 231921
seppa.juha@pp.inet.fi
Juhani Väänänen
puh.0400 551585
juhani.vaananen@luukku.com
Hannu Seppä
puh.040 843 7529 
hannu.seppa1@gmail.com
Heikki Saku
puh.0400 886274
Viktor Mattila
040 731 0742
Olli Leisti
0400 963650
olli.leisti@gmail.com

Jari Suni
041 7030673
jmtsuni@gmail.com
Kosti Hämäläinen
0400 557127
kosti.hamalainen@kymp.net
Jokke Kaiponen
040 833 4704
jokke.kaiponen@gmail.com

 Urheilutoimikunta
Puheenjohtaja
Ltn Topi Suomalainen
Keihäskuja 6
45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topi.suomalainen@hotmail.com
Reserviläispiirin edustajat
Korpraali Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA

050 535 2123
res.mattikunnas@gmail.com
Alikersantti Harri Mielonen
Kaskitie 35
49400 HAMINA
puh.0400 471390
earthgas@gmail.com

 Viro-yhteistyötoimikunta
Puheenjohtaja
Ylivääpeli Jari Suni
puh.041 703 0673
jmtsuni@gmail.com
Jäsenet
Vääpeli Kari Haapanen
040 550 4094 
Ylivääpeli Erkki Rika
040 547 8442
Heikki Kirotar
Ylikersantti Aki Heikkilä
Sotilasmestari Jorma Hanski
0400 614957
Ylivääpeli Petri Oikarinen
050 308 5001
Alikersantti Kyösti Skippari
0500 193163
Alikersantti Sami Sihvola
puh.040 526 3025

 Hengellinen toimikunta
Kersantti Seppo Pietarila
Hirvijärventie 5
46950 AHVIO
0500704985
ahvio@suomi24.fi
Kersantti Taisto Raussi
taisto.raussi@raussinmetalli.com
Hannu Tuomala
hannu.tuomalla@pp.inet.fi

 SRA-toimikunta
Pj. Jokke Kaiponen
040 833 4704
jokke.kaiponen@gmail.com
Mika Kuoppamäki
044 062 1144, 040 735 2652
mkuoppamaki@gmail.com
Alikersantti Sami Sihvola
puh.040 5263025,
sami.sihvola@pp1.inet.fi
Ylivääpeli Jari Suni
puh.041 703 0673
jmtsuni@gmail.com
Ville Ryynänen
villeryy@gmail.com

 Piirien yhteistyötoimikunta (PYT) ja
Kymen Salpa- lehden toimikunta 
kersantti Olli Leisti
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
0400 963650
olli.leisti@gmail.com
Alikersantti Harri Mielonen
Alikersantti Jarmo Ruippo
Kapteeni Jorma Uski

 Res. Naisten toimikunta
Yhdyshenkilö,
Ruuti Leisti
Leistinpolku 8
48410 KOTKA
rk.leisti@live.com
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MAANPUOLUSTUSNAISTEN LIITON 
KYMENLAAKSON PIIRI RY  2017

PIIRI

Puheenjohtaja
kersantti Olli Leisti
Leistinpolku 8 
48410 KOTKA
0400 963650  
olli.leisti@gmail.com

1.varapuheenjohtaja 
Alikersantti Harri Mielonen
Kaskitie 35
49400 HAMINA
puh.0400 471390
earthgas@gmail.com

2.varapuheenjohtaja
alikersantti Jarmo Ruippo 
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
044 2709736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi

Toimisto, toiminnanjohtaja
kapteeni Jorma Uski
Salpausselänkatu 54 as 5
45150 KOUVOLA
040 530 8088
kymresmail@gmail.com

YHDISTYKSET

 Elimäen Reservinaliupseerit ry
Puheenjohtaja (postit) 
ylivääpeli Jari Suni
Hakuntie 6  45610 KORIA
041 703 0673
jmtsuni@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Kersantti Heli Suur-Askola
Saviantie 104  45610 KORIA
040 594 3317
heli82@suomi24.fi

 Haminan Seudun Reserviläiset ry
Puheenjohtaja (postit) 
Alikersantti Harri Mielonen
Kaskitie 35  49400 HAMINA
puh.0400 471390
earthgas@gmail.com

Ampumajaos ja SRA
korpr Tero Liiri
040 744 9869
tero.liiri@finex.fi

Urheilu
korpr Lauri Sihvola
Kaislatie 10  49400 HAMINA
040 482 1943
lauri.sihvola@gmail.com

Naisten toimikunta
Pia Vistala
Paijärventie 125
48640 PAIJÄRVI
044 962 8899
paivi.vistala@gmail.com

 Iitin Seudun Reserviläiset ry		
Puheenjohtaja
alikersantti Vesa-Matti Virtanen
Vuolenkoskentie 1563
19160 HUUTOTÖYRY
0400 791462
vesa-matti.virtanen@kolumbus.fi

Sihteeri
ylivääpeli Asko Karjalainen 
Anttilantie 8 as 3
47400 Kausala 
0400 558534
asko.karjalainen@hotmail.com 

 Inkeroisten Seudun Reserviläiset ry
Puheenjohtaja (postit) 
Alikersantti Sami Aho
Veikontie 40
46900 INKEROINEN
040 743 9026
ahosami.res@gmail.com

Sihteeri ja tiedotus
Alikersantti Marko Hänninen
Marintie 5 C 22
46900 INKEROINEN
040 721 6444
marko.hanninen@ppa.inet.fi

1.varapuheenjohtaja
Kari Heino
040 826 8895

2. varapuheenjohtaja
Vesa Hölttä
050 529 1779

Rahastonhoitaja
Anna-Liisa Pietarila

 Jaalan Reservinaliupseerit ry	
	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Harri Matikainen
050 360 5751
harrimatik@gmail.com

 Karhula-Kymin Reservinaliupseerit ry
Puheenjohtaja ja liikunta (postit)
Matti Kunnas
Alhontie 18
48720 KOTKA
050 535 2123
res.mattikunnas@gmail.com

Rahastonhoitaja
vääpeli Jaakko Aho
040 533 9042
jaho06556@gmail.com

Sihteeri 
Korpraali Jari Skriko
Kymijoentie 16
48600 KOTKA
0500 921889
jari.skriko@kymp.net

Ampuma-aliupseeri
ylikersantti Hannu Seppä
040 843 7529
hannu.seppa1@gmail.com

 Kotkan Seudun Reserviläiset
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Olli Leisti 
Leistinpolku 8 
48770 KOTKA
0400 963650  
olli.leisti@gmail.com

1.varapuheenjohtaja
Jari Anttila
jari.anttila@gmail.com

2.varapuheenjohtaja
Jani Westman
srakymres@gmail.com

Sihteeri 
Jyrki Mutanen
jyrki.mutanen@aurorakaasunjakelu.fi

SRA-vastaava
Ville Ryynänen
villeryy@gmail.com

Maastovastaava
Sauli Lahtela

Jäsen 
Mika Aho
sport.atv@netti.fi
 
Naistoimikunta
Ruuti Leisti
040 732 8081
rk.leisti@live.com

 Kouvolan Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Kyösti Skippari
Sähkömiehentie 7 B
45120 KOUVOLA
0500 193163
kyosti.skippari@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
jääkäri Santtu Suhonen
Utunmäentie 2 A 26
45160 KOUVOLA
050 303 7767
santtu.suhonen@gmail.com

2. varapuheenjohtaja 
alikersantti Jukka Koste
Läntinen Linjapuisto 8 B as 29
45700 KUUSANKOSKI
0400 988487
jukka.koste@suomi24.fi

Sihteeri ja rahastonhoitaja
Sotilasmestari Timo Ahlgren
040 546 8082
timo.ahlgren@pp.inet.fi

Ampumatoimikunnan pj
jääkäri Topi Valkonen
Raudikonkaari 11
45160 KOUVOLA
040 847 3578
topi_valkonen@hotmail.com

 Kuusankosken 
Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
alikersantti Jarmo Ruippo 
Korsitie 8
45740 KUUSANKOSKI
044 2709736
jarmo.ruippo24@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja
alikersantti Jukka Sorsa
050 357 2795
jukkas.sorsa@pp.inet.fi

Sihteeri
kersantti Lauri Melto
0400 552129
lauri.melto@gmail.com

Urheilu- ja ampuma-aliupseeri.	
Olavi Pulsa	
0400 747580
hatti.olli@gmail.com
		

 Myllykosken Reserviläiset ry	
Puheenjohtaja (postit) 
Kersantti Teemu Kiiveri
Ristikankaantie 29
45100 KOUVOLA
044 279 9532
kiiveri.teemu@gmail.com

Sihteeri, rahastonhoitaja
alikersantti Sami JA Sihvola 
Osmontie 40
46800 Myllykoski
040 526 3025 
sami.sihvola@pp1.inet.fi

Toni Lampiranta 
Riku Mikkonen 
Taru Mikkonen 
Pasi Huusari 
Kimmo Kokkola 
Jari Liukkonen
 

 Pyhtään Reservinaliupseerit		
Puheenjohtaja (postit) 
sotamies Raino Ojansivu	
Peurankuja 5 B 14
49210 HUUTJÄRVI
0400 541146
raino.ojansivu@kymp.net

 Sippolan Reserviläiset		
Puheenjohtaja (postit), sihteeri
kersantti Jarmo Liikkanen
Juholanmäentie 23, 
46800 MYLLYKOSKI 
0400 474314 
jarmo.liikkanen@elisanet.fi 
1.varapuheenjohtaja
sotilasmestari Jouko Anttila
Palosentie 262
46710 SIPPOLA
puh.05 326 7123

2.varapuheenjohtaja
kersantti Jari Purho
0400 842481

Rahastonhoitaja
Tarja Turkia
040 552 1497
tarja.turkia@tarjaturkia.inet.fi

 Valkealan Reservinaliupseerit	
Puheenjohtaja (postit), rahastonhoitaja
kersantti Kari Niemi
Lehdonpääntie 13
45100 Kouvola
040 7044696 
kari.niemi@kymp.net

Varapuheenjohtaja
vääpeli Risto Simola
0400 150896
risto.simola@tapiola.fi

Sihteeri
Janne Hirvonen 
Metsähukalantie 27
45370 Valkeala 
044 5996430
janne.hirvonen@kaslink.fi

 Kaakonkulman Reserviläiset	
Puheenjohtaja (postit) 
vääpeli Petri Oikarinen
Virolahdentie 225
49700 Miehikkälä
050 308 5001 
petrioikarinen@gmail.com 

varapuheenjohtaja
Pekka Rintelä 
Mokkalanmäentie 46A
49900 Virolahti 
0400 650654 
pekka.rintela@luukku.com 

Sihteeri
Korpraali Ari Vainio
Laisniementie 150
49730 MUURIKKALA
040 553 5263
ari.t.vainio@wippies.fi

 Voikkaan Seudun Reservinaliupseerit	
Puheenjohtaja ja talous
kersantti Vesa Rantaharju
Tuuskarintie 12 
45910 VOIKKAA
0400 754289
vesa.rantaharju@pp.inet.fi

Varapuheenjohtaja ja
ampumavastaava
alikersantti Tuomo Pykälä
Sänkipolku 10
45360 Valkeala
044 255 1938
tumo.pykala@pp.inet.fi)

Sihteeri 
vääpeli Ari Rantaharju
040 8394774
ari.rantaharju@upm.com

Tiedottaja 
Tapani Joutjärvi
0400 985345
tapsa328@gmail.com

Piirin puheenjohtaja
Satu Aurala
Länsitie 26, 49300 Tavastila
p. 040 752 7109
sataur@hotmail.fi

Varapuheenjohtaja
Anna-Maria Länsimies
Honkakatu 1, 48910 Kotka
p. 050 561 5176
kotkanmpnaiset@gmail.com

Sihteeri
Leena Halonen
Mannerheimintie 11 A 17-18, 
49400 Hamina
p. 040 722 8950
halonenleena@gmail.com

YHDISTYKSET

 Haminan Maanpuolustusnaiset ry
Puheenjohtaja
Aila Sahala
Pikkuympyräkatu 13 B, 49400 
Hamina
p. 040 514 7269
aila.sahala@pp1.inet.fi

Varapuheenjohtaja
Kaija Olanto-Siukola
Taskalinrinne 8, 49400 Hamina
p. 040 523 9997
kaija.siukola@luukku.com

 Karhulan Reservinupseerien 
Naiset ry
Puheenjohtaja
Helena Härkönen
Korpikatu 4, 48600 Kotka
p. 040 350 8675
helena.harkonen@kymp.net

Varapuheenjohtaja
Sinikka Aatsalo
Reinolankatu 5 C 25, 48600 Kotka
p. 040 737 1203

 Kotkan Maanpuolustusnaiset ry
Puheenjohtaja
Anna-Maria Länsimies
Honkakatu 1, 48910 Kotka
p. 050 561 5176
kotkanmpnaiset@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Kaija Sainio
Vanhamäentie 12, 48300 Kotka
p. 044 015 0720
kaija.sainio@parttia.fi

 Pyhtään Maanpuolustusnaiset ry
Puheenjohtaja
Eija Pekkola
Vehkakorventie 45, 49220 
Siltakylä
p. 050 353 5790
e.s.pekkola@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Henna-Mari Maaranen
Hanhentie 12, 49220 Siltakylä
p. 050 538 6702
h.utter@suomi.24

 Naisten Valmiusliiton Kaakkois-
Suomen alueneuvottelukunnan 
edustaja ja varaedustaja:
Satu Aurala
Anna-Maria Länsimies
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 ELIMÄKI
Pj. (postit) ylil Lassi Viantie
Kurjenkuja 2
45610 KORIA
040 517 7610
lassiviantie@hotmail.com

Vpj. ylil Jani Juvankoski
Pikkukuja 4
45610 Koria
0400250027
jani.juvankoski@liikennekoulut.fi 

Siht. ltn Sami Tapio
Kuusitie 5
45610 Koria
040 702 4565
sami.tapio@transpointcargo.fi

Amp.ups. ltn Esko Viinanen
Kurjenkuja 5
45610 Koria
0400 779679
esko.viinanen@metsakeskus.fi

Urh.ups. vänr Ahti Romo
Omenapellontie 5 B as 14
15210 lAHTI
040 515 8052
ahti.romo@phlu.fi 

Tal.hoit. ltn Esa Hasu
Vaskirinteentie 18
47200 Elimäki
0400 883065
esa.hasu@ksoy.fi

 HAMINA
Pj. (postit.) kapt Jarkko Tawast
Kaivokatu 8 as 10
49400 Hamina
0400 417847
jarkko.tawast@windowslive.com

Vpj. ylil Mika Urpalainen
Kivipajankatu 12 A
49400 HAMINA
040 546 5146
mika.urpalainen@haminanvanharau-
ta.com

kapt. Ari Falkenberg
Knaapinpolku 1
49410 POITSILA
0500 552564
ari.falkenberg@gmail.com

Siht. kapt Ari Nopanen
Töytäri 115
49400 HAMINA
0400 432582
ari.nopanen@proagria.fi

Amp.ups ylil Kalle Kangas
Rälssimiehentie 2 D 18
49400 Hamina
0400 880858
kangas.kalle58@gmail.com

Tal.hoit. ltn Hannu Nieminen
Myllärinkatu 3
49400 Hamina
0400 668427
hannu_nieminen@kymp.net

 IITTI
Pj.(postit) ylil Pekka Mertakorpi
Otsontie 29
47400 Kausala
040 517 6044
pekka.mertakorpi@upm.com

Vpj.
ylil Tapani Peltola
Kylväjäntie 5 C
47400 Kausala
044 289 9226
tapani.peltola@kemppi.com

Sihteeri
vänr Sami Ahola
040 085 9670
sami.ahola@halton.com

Tal hoit ylil Juhani Närkki
Viritie 9   47400 Kausala
0400752218
juhani.narkki@skv.fi 

Amp.ups. kapt Juha Virtanen
Autiontie 402
47610 Kymentaka
040 500 0867
juha.virtanen@kymenrakennuttaja-
palvelu.fi

Amp.ups. vänr Tommi Tiihonen
Tuurinkorventie 7
47400 KAUSALA
040 551 6528
tommi.tiihonen@elisanet.fi

Liik.ups. ltn Jarkko Niittymaa
Hiihtäjänkaari
47400 KAUSALA
0400 550547
jarkko.niittymaa@nesteoil.com

ltn Ville Rintala
Kymentaantie 640
47610 KYMENTAKA
ville.rintala@rintalat.net

 INKEROINEN
Pj. ja ampumaupseeri (postit)
kapt Lassi Ukkola
Opistontie 10
46900 Anjalankoski
050 3010486
lassi.ukkola@pp.inet.fi

Vpj. ylil Esko Boman
Opistontie 30
46900 INKEROINEN
0400 657959
esko.j.boman@gmail.com

Sihteeri ylil Pekka Reponen
Anjalalahdentie 5
46900 Anjala
040 543 2163
pekka.reponen@tlc.fi

Tal.hoit ylil Aarno Sihvola
Jokipellontie 2 A
46900 Anjalankoski
0400 657567
 aarno.sihvola@phnet.fi

Urheilu-upseeri ylil Juha Aho
Päätie 14 as 1
46900 INKEROINEN
0400 525563
juha.aho46@luukku.com

 JAALA
Pj.(postit) vänr Perttu Valkeapää
Siikavantie 95
47710 JAALA
040 732 6152
perttu.vakeapaa@hotmail.fi

Vpj. kapt Reijo Salminen
Eiraskanmutka 308
47650 Kimola
040 7666792
reijo.salminen@nettilinja.fi 

Sihteeri
vänr Paavo Valkeapää
040 630 8896
pate8_6@hotmail.com

Ampumaupseeri
vänr Juho Riihimäki
044 366 8424
riihimaki.juho@gmail.com

Liikuntaupseeri
vänr Ville Iiskola
040 768 0206
viiskola@yahoo.com

 KARHULA
Pj. vänr Markku Saastamoinen
Harjanteenkatu 19
48600 KOTKA
puh. 040 186 3015
markku.saastamoinen@kotka.fi

Siht. (postit) jäsenvastaava
kom Timo Seppälä
Sahrankatu 5
48770 KOTKA
0400 464922
timo.seppala@kymp.net

Ampumaupseeri
ltn Mika Friman
Saarikontie 17
48310 Kotka
0405089744
mika.friman@kotkamills.com

Rahastonhoitaja.
maj Lasse Härkönen
Korpikatu 4
48600 KOTKA
040 546 0435
lasse.harkonen@kymp.net

Varautumisupseeri
maj Paavo Siitari
Tikankatu 12
48600 Kotka
044 326 2206
hklsiitari@kymp.net

Koulutusupseeri
ltn Lauri Eerola
Kulssinmäentie 41
48750 Kotka
050 343 1892
lauri.eerola@kymp.net

Urheilu-upseeri
Ylil Antti Heiskanen
Hurukselantie 1908
46930 Huruksela
050 526 2318
supiheiskanen@hotmail.com

Nuorisoupseeri
vänr Marko Pesola
Paatelankatu 2 A 21
48210 KOTKA
040 866 8466
marko.pesola@gmail.com

 KOTKA
Pj.(postit) kapt Sami Kahila
Leppätie 17    48310 KOTKA
050 353 5202
sami.kahila@kotkanruk.fi

Vpj. ylil Hannu Rämä
Ulpukkapolku 20
48310 Kotka
0400552188
hannu.rama@kotkanruk.fi 

Sihteeri Jukka Martama
jukka.martama@kotkanruk.fi

Tal.hoit. ltn Ari Nuutinen
Munkkisaarenpolku 24
48310 Kotka
044 0747 100
ari.nuutinen@kotkanruk.fi

Tiedotus
ylil Ilkka Kuusela
Turantie 5C 14
48310 Kotka
0405267929
ilkka.kuusela@kotkanruk.fi

Ampuma- ja nuorisoupseeri
ylil Mika Nummila
Viikatteenkatu 2 C 17
48770 Kotka
050 361 9340
mika.nummila@kotkanruk.fi

Koulutus
kapt Kimmo Kovanen
Peltokaskentie 17
48310 KOTKA
puh.0400 556057
kimmo.kovanen@kotka.fi

urheilu-upseeri
vänr. Niko Räsänen

 KOUVOLA
Pj. (postit) ylil Markus Haapanen
Kajotie 4   45100 KOUVOLA
puh.040 592 8016
markus.haapanen@kouvolanputkityo.fi

Vpj. kapt Janne Puonti
Karhulantie 72 A
48600 KOTKA
040 860 5071
janne.puonti@andritz.com
janne.puonti@pp2.inet.fi

Siht. ylil Auvo Hyyrynen
Kiitäjänkierros 2
45120 Kouvola
050 422 5743
auvohyy@hotmail.com

Tal.hoit ltn Pauli Pölönen 
puh.0400 670130
pauli.mpk@gmail.com

Amp.ups kapt Olli Pasi
Kotatie 8   45100 Kouvola
0400 893835
olli.pasi@gmail.com 

Urh.ups. ltn Topi Suomalainen
Keihäskuja 7   45150 KOUVOLA
puh.050 514 2660
topisuomalainen@hotmail.com

Koulutus ja mpk-yhteys-
upseeri vänr Jerry Laakso
Pekankuja 3 N
45160 KOUVOLA
040 568 9770
jerry.laakso@hotmail.com

Jäsenvastaava, huomioimiset
maj Markku Lähde
Kevätkuja 13 C, 45100 KOUVOLA
045 140 0002
lahde.kalevi@gmail.com

 KUUSANKOSKI
Pj. (postit) ylil Jyri Kylmälä
Olaskaari 23
45150 Kouvola
040 5714713
jyri.kylmala@upm.com 
 
Vpj. ylil Matti Tikka
040 5470694
matti.tikka@upm.com

 MYLLYKOSKI
Pj. ja urheilu-ups. maj Eero Mattila
Hevoskiventie 1
46800 Anjalankoski
0400 551284
 eeromattila@pp.inet.fi

Vpj vänrikki
Jere Kujala
Rahkatie 8, 46800 MYLLYKOSKI
044 322 5435
kerezi@hotmail.fi

Perinneupseeri 
kapt Juha Tompuri
Tompurintie 37
46800 Myllykoski
040 834 889
juha.tompuri@kotiportti.fi

Siht. (postit) maj Paavo Mikkonen
Keskikoskentie 4A 3
46800 Anjalankoski
0445509375
paavo.mikkonen@pp.inet.fi

Koulutusupseeri maj Eero Viitanen
Kaarlontie 16
46800 ANJALANKOSKI
040 7098995
eero.viitanen@pp1.inet.fi

Tal.hoit. kapt Tapio Karvonen
Revonkuja 21   46800 Myllykoski
040 7467776
tapio.karvonen@kouvola.fi

Ampumaups. kapt Olavi Heikkilä
Pappilantie 11
46800 ANJALANKSOKI
0405377246
olavi.heikkila@pp3.inet.fi

Nuorisoupseeri
vänr Henri Kuoppamäki
Sienitie 2, 46800 MYLLYKOSKI
040 737 2999
henrkuoppamaki95@gmail.com
 

 PYHTÄÄ
Pj.(postit) kapt Petteri Widemark
Peltolantie 11   48300 KOTKA
040 486 0011
petteri.widemark@fortum.com

Vpj. ja amp.ups. ylil Kim Rosqvist
Suurkärrintie 115
49220 Siltakylä
0500653061
kim.rosqvist@kymp.net 

Siht. ja tah.hoit. 
ylil Jorma Kemppainen
Lehtopöllöntie 27
49220 Siltakylä
0408479681
jorma.kemppainen@storaenso.com 

 VIROLAHTI-MIEHIKKÄLÄ 
Pj. ltn Heikki Rongas
Rautalahdentie 145
49750 KALLIOKOSKI
040 710 7296
heikki.rongas@gmail.com
heikki.rongas@virolahti.fi

Vpj. ylil Petri Rajajärvi 
040 511 9437
petri.rajajarvi@gmail.com

Aatteellisen toiminnan upseeri
ltn Antti Pakkanen
041 446 1632 
antti.lauri.pakkanen@gmail.com

maj Erkki Rikkola
Tillinpalontie 74
49860 KLAMILA
puh. 050 926 5100
erkki.rikkola@hotmail.com

Sihteeri kapt Hannu Lavonen
Kalasillantie 60
49730 Muurikkala
0400 955835
hannu.lavonen@pp.inet.fi

Ampuma- ja urheilu-upseeri
kapt Reino Pietikäinen
Rikelintie 2A
49700 Miehikkälä
0400 05984
reino.pietikainen@pp.inet.fi 

Someupseeri
vänr Mikko Suoknuuti
050 370 9243
keijo.93@hotmail.com

Maj Risto Sivula
044 080 4616
risto.sivula@pp.inet.fi

 VOIKKAA
Pj. ylil Sakari Ahola
Pihlajapolku 12
45700 Kuusankoski
044 525 2851
tuula.ahola@sci.fi 

Ylil Tuomo Jaanu
Palolaiturintie 7
45810 Pilkanmaa
041 504 2399
tjaanu@hotmail.com

Vpj. ltn Juha Pesonen 
Tuuskarintie 29
45910 VOIKKAA
puh.050 321 5087
juha.pesonen@ppa.inet.fi

Sihteeri vänr Sami Korhonen
Vänkärinkuja 6
45360 VALKEALA
050 573 9415
sami_korhonen86@hotmail.com

Tal.hoit kapt Arto Ala-Outinen
Kärpänkuja 5
45700 Kuusankoski
040 508 5170
arto.ala-outinen@pp.inet.fi
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KYMENLAAKSON RESERVILÄISPIIRI RY		
KEVÄTKOKOUSKUTSU	

Kymenlaakson Reserviläispiiri ry:n kevätkokous pidetään 
Aika:	 Sunnuntaina 19.3.2017 klo 12.00
Paikka:	 Haminan Sotilaskoti, os. Kadettikoulunkatu 5
	 Ennen varsinaista kokousta 
	 Jumalanpalvelus klo 10.00 Marian kirkossa, jonka jälkeen 
	 seppeleenlasku Haminan sankarimuistomerkillä klo 11.15.

KOKOUSOHJELMA
	
11.30- 	 Sotilaskodissa 
	 Kahvitarjoilu ja valtakirjojen tarkastus
	
12.00- 	 Avaus	 Puheenjohtaja Olli Leisti 
	 Tervehdykset 	 Haminan kaupungin edustaja
				    Haminan seurakunnan edustaja
	 Puolustusvoimien katsaus: 	
				    Kaakkois-Suomen aluetoimiston päällikkö, 
				    everstiluutnantti Saku Muona
	 Huomionosoitukset/palkitsemiset

13.15-	 Kokoukset piireittäin omissa kokoustiloissa

ESITYSLISTA

1§	 Kokouksen avaus
2§	 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa
3§	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4§	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5§	 Käsitellään piirin vuoden 2016toimintakertomus
6§	 Käsitellään piirin vuoden 2016 tulos- ja tase
7§	 Esitellään tilintarkastajien lausunto
8§	 Vahvistetaan tilinpäätös ja päätetään hallitukselle myönnettävästä vastuuvapaudesta
9§	 Käsitellään muut asiat
10§	 Kokouksen päättäminen

Piirihallitus

Jäsenyhdistykset saavat lähettää yhden virallista kokousedustajia (yksi (1) jokaista alkavaa jä-
senmäärän satalukua kohti) seuraavasti: Hamina: 4, Kotka ja Kouvola: 3, Elimäki, Iitti, Inkeroi-
nen, Myllykoski ja Valkeala: 2, Jaala, Kaakonkulma, Karhula-Kymi, Kuusankoski, Pyhtää, Sippo-
la ja Voikkaa: 1.

Yhdistysten tulee nimetä henkilökohtaiset varamiehet sääntöjen 10§ mukaisesti.

Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry
Kokouskutsu

Kymenlaakson Reserviupseeripiiri ry:n sääntömääräinen kevätkokous pidetään
sunnuntaina maaliskuun 19. päivänä 2017 klo 12.00 alkaen Haminan Sotilaskodissa, os. Ka-
dettikoulunkatu 5.
Kokouksessa käsitellään sääntöjen 10§:ssä mainitut asiat.

Kokouspäivän yhteinen ohjelma 		
Klo 10.00	 Jumalanpalvelus Marian kirkossa.
Klo 11.15	 Seppeleenlasku Haminan sankarimuistomerkillä.
Klo 11.30	 Sotilaskoti:
Valtakirjojen tarkastus ja kokouskahvit	
Klo 12.00	 Yhteisen tilaisuuden avaus
	 *Reserviläispiirin puheenjohtaja Olli Leisti  
		  Tervehdykset
	 *Haminan kaupungin edustaja
	 *Haminan seurakunnan edustaja
	 Puolustusvoimien katsaus
	 Kaakkois-Suomen aluetoimiston päällikkö, everstiluutnantti Saku Muona
	 Reserviupseeripiirin huomionosoitukset/palkitsemiset
	 *puheenjohtaja Pasi Laari

Klo 13.15	 Järjestäytyminen piireittäin omiin kokoustiloihin

Kymenlaakson Reserviupseeripiirin kevätkokous
	 1.	 Valitaan kokoukselle
		  - puheenjohtaja ja sihteeri
		  - 2 pöytäkirjan tarkastajaa ja 2 ääntenlaskijaa	
	 2.	 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
	 3.	 Hyväksytään kokouksen työjärjestys.
	 4.	 Käsitellään vuoden 2016 toimintakertomus ja päätetään sen hyväksymisestä. 
	 5.	 Käsitellään tilinpäätös vuoden 2016 tileistä.
	 6.	 Esitellään tilintarkastuskertomus vuoden 2016 tileistä
	 7.	 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja tilivelvollisille myönnettävästä 
		  vastuuvapaudesta
	 8.	 Valitaan piirin edustajat ja heille varahenkilöt liittovaltuustoon ja muihin toimielimiin.	
	 9. 	 Käsitellään jäsenyhdistysten vähintään (7) päivää ennen kokousta piirihallitukselle 
		  kirjallisesti piirin kokouksen käsiteltäväksi esittämät asiat, ei kuitenkaan yhdistyslain 
		  23§.ssä mainittuja, ellei niitä ole kokouskutsussa mainittu
	 10.	 Mahdolliset tiedotusasiat
	 11.	 Kokouksen päättäminen.

Piirin kokouksessa on jäsenyhdistyksellä yksi (1) ääni jokaista jäsenmääränsä 
alkavaa satalukua kohti. Virallinen jäsenmäärä on 31.12.20 maksetut jäsenmaksut.

Piirihallitus

Tammikuun 24. päivänä 
järjestettiin RUK: tiloissa 
yhteistoimintatilaisuus, jo-
hon oli kutsuttu Kymen-
laakson reservipiirien, ker-
hojen, yhdistysten, mpk:n 
sekä meripuolustuksen jär-
jestöjen ja kiltojen edustajia. 
Kutsujina olivat RUK ja 
Rannikkoprikaati. Tapaa-

misen tarkoituksena oli 
vuorovaikutuksen tiivistä-
minen merivoimien ja maa-
voimien reserviläisjärjestö-
jen välillä. Tilaisuudessa 
alustivat RUK:n johtaja, 
eversti Markku Hutka ja 
Rannikkoprikaatin komen-
taja, kommodori Vesa Tuo-
minen. Vilkkaan keskuste-

lun lopputuloksena oli, että 
yhteistyötä jatketaan esi-
merkiksi järjestämällä ran-
nikolla (Haminassa tai Kot-
kassa) yhteinen maanpuo-
lustustapahtuma järjestöjen 
edustajille ja myöhemmin 
ns. suurelle yleisölle. . 

Kuva ja teksti Jorma Uski

Yhteistoimintatilaisuus RUK:ssaRannikkoprikaatin harjoitus

Kommodori Vesa Tuominen ja eversti Markku Hutka

Rannikkoprikaati on ran-
nikkotaisteluihin erikoistu-
nut yhtymä, joka vastaa me-
ritilannekuvan luomisesta 
Suomenlahdella, sodan ajan 
rannikko- ja erikoisjoukko-
jen kouluttamisesta sekä tu-
esta muille viranomaisil-
le.  Prikaati toimii ja koulut-
taa joukkoja koko Suomen-
lahden alueella. 

Rannikkoprikaatin Me-

ritiedustelupataljoona jär-
jestää koulutuskauden mu-
kaisen taisteluharjoituksen 
itäisen Suomenlahden saa-
ristossa 15. - 19.5.2017. Har-
joituksen johtaa Meritie-
dustelupataljoonan komen-
taja, komentaja Petri Ilvesa-
ro. Harjoitukseen osallistuu 
meritiedustelu- ja merival-
vonta- ja maakuntajoukko-
ja sekä huolto- ja tukiyksi-

köitä. 
Harjoituksen aikana pi-

detään pienimuotoinen 
maanpuolustustilaisuus, 
jossa reserviläis- ja maan-
puolustusjärjestöjen edusta-
jilla on mahdollisuus tutus-
tua harjoitustoimintaan. Ti-
laisuuden ajankohdasta in-
formoidaan erillisellä kut-
sulla.

Jurmo-luokan alus. Kuva Puolustusvoimat
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Kymenlaakson ja myö-
hemmin Kaakkois-Suo-
men aluetoimiston pääl-
likkönä runsaat neljä vuot-
ta toiminut everstiluut-
nantti Esa Hyytiäinen luo-
vutti aluetoimiston pääl-
likkyyden seuraajalleen 
everstiluutnantti Saku 
Muonalle tiistaina tammi-
kuun 31. päivänä 2017 pi-
detyssä tilaisuudessa Kou-
volan Upseerikerholla.

Vaihtoa oli todistamas-

sa noin 60 henkilön kutsu-
vierasjoukko aluetoimis-
toa lähellä olevista kump-
paneista Etelä-Karjalan ja 
Kymenlaakson kunnista ja 
eri järjestöistä ja yhteisöis-
tä.

Everstiluutnantti Hyy-
tiäinen siirtyy 1.2. alkaen 
Maasotakoulun esikunta-
päälliköksi Lappeenran-
taan. Everstiluutnantti 
Muonan aiempi palvelus-
tehtävä puolestaan oli 

Maasotakoulun koulutus-
keskuksen johtaja.

Kummallekin päälli-
kölle uuden tehtävän vas-
taanotto on mieluinen. 
Toiminta-alue ja toimi-
paikka pysyy molemmilla 
kotoisessa Kaakkois-Suo-
messa.

Teksti Jorma Uski
Kuvat Paavo Mikkonen

Kaakkois-Suomen aluetoimiston päällikkö vaihtui

Päälliköt keskustelemassa kouvola-
laisten sotaveteraanien kanssa. Vas. 
Esa Hyytiäisen seurana Ilmari Mä-
kelä ja Saku Muonan seurana Onni 
Sarilampi. Oikeassa reunassa Kou-
volan seurakunnan kirkkoherra Kei-
jo Gärdström.

Vas. Esa Hyytiäinen ja Saku Muona

Inkeroisten Reserviupseeri-
kerho juhli näyttävästi 
70-vuotista taivaltaan lau-
antaina 11. päivänä helmi-
kuuta 2017.

Juhlallisuuksiin kuului 
päivällä seppeleenlaskut 

neljällä kerhon toimialueen 
sankarihautausmaalla Sip-
polassa, Karhunkankaalla, 
Inkeroisissa ja Anjalassa.

Ilta sujui jäsenistölle ja 
pienelle kutsuvierasjoukol-
le järjestetyn juhlaillallisen 

ja tanssiaisten merkeissä 
Anjalatalolla. Puheenjohta-
ja, kapteeni Lassi Ukkola 
toivotti juhlavieraat terve-
tulleeksi ja esitteli kerhon 
viime vuosikymmenestää 
laaditun historiikin. Juhla-

puheen piti everstiluutnant-
ti Eero O. Mattila. Juhlan 
musiikkista vastasi yhtye 
Palkeet.

Teksti: Jorma Uski
Kuvat Paavo Mikkonen

Inkeroisten Reserviupseerikerho 70 vuotta

 Ilta jatkui tanssiaisilla. Vas. kasvot kameraan päin kerhon edellinen puheen-
johtaja Juha Toikka puolisoinen ja keskellä Rauno Virtanen puolisoineen.

Kerhon puheenjohtajalle, kapteeni Lassi Ukkolalle luovutettiin juhlassa Ky-
menlaakson reserviupseeripiirin ansioristi. Ristiä kiinnittämässä piirin toimin-
nanjohtaja Jorma Uski, taustalla piirin puheenjohtaja Pasi Laari.
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Kehityspäällikkö Ilpo Pohjo-
la valittiin suurella äänivyö-
ryllä Reserviläisliiton pu-
heenjohtajaksi 19.11. Lap-
peenrannassa. Liittoa vuo-
det 2013-2016 johtanut kan-

sanedustaja Mikko Savola ei 
enää asettunut ehdolle, kos-
ka hän halusi antaa enem-
män aikaa perheelleen, jo-
hon syntyi viime syksynä 
toinen lapsi.

Puheenjohtajuuden lipe-
riläinen Ilpo Pohjola otti 
vastaan 1.1.2017 ja vuoden 
alkupäivät ovat olleet työn-
täyteisiä.

- Olemme liiton puheen-
johtajiston kanssa aikatau-
luttaneet kalenterimme tal-
velle ja keväälle, olen tavan-
nut Suomen Reserviupseeri-
liiton puheenjohtajistoa ja 
hoitanut CISOR-järjestön 
asioita. Tehtävien haltuunot-
to on tapahtunut joustavasti 
jo joulukuun alusta lähtien. 
Liikkuvaan junaan pääsyä 
ovat helpottaneet kokeneet 
varapuheenjohtajat ja liiton 
ammattitaitoinen henkilö-
kunta, kuvailee Pohjola vilk-
kaasti alkanutta vuottaan. 

Tuloksellista työtä 
jatketaan

Reserviläisliiton piireissä ja 
yhdistyksissä on laajasti 

koettu kansanedustaja Mik-
ko Savolan tehneen hyvää 
työtä Reserviläisliiton joh-
dossa. Myös Pohjola kiittelee 
Savolaa hyvin sujuneesta ne-
livuotiskaudesta. 

- Puheenjohtajana tulen 
hyvään paikkaan, toimivaan 
ympäristöön. Savolan aika-
na liiton yhteiskuntasuhtei-
ta ja viestintää on hoidettu 
todella hyvin.

Puheenjohtaja Ilpo Poh-
jola aikoo ylläpitää ja viedä 
eteenpäin Reserviläisliiton 
tunnettuutta sekä yhteiskun-
nallinen vaikuttavuutta, jot-
ka Savolan johdolla kehittyi-
vät jättiaskelin.

- Aion kehittää yhteis-
kuntasuhteiden hoitoa liitos-
sa uudella toimintamallilla, 
jossa osallistetaan laajem-
min kansanedustajia ja ta-
louselämän vaikuttajia.

Lähde: Reserviläisliitto

Ilpo Pohjola ja Mikko Savola seuraavat puheenjohtajavaaliäänestystä syys-
kokouksessa 19.11.2016 Lappeenrannassa. (Kuva: Lotta Hietaniemi)

Reserviläisliiton puheenjohtaja vaihtui Mannerheim -ristin ritari  
Vilho Rätön Malja vuonna 2016
Vuosittain kilpaillaan Anjalankosken reserviläisjärjestöjen 
kesken Mannerheim –ristin ritarin, ylikersantti Vilho Rä-
tön (ritari nro 4) lahjoittamasta RITARIN MALJASTA

VUODEN 2016 TULOKSET
                                                                            2016	    2015	    2014
1. Myllykosken Reserviupseerikerho r.y.   23,3538	 26,7741	 (25,0323) 
2. Inkeroisten Seudun Reserviläiset  ry.     20,5897	 23,3821	 (12,3269) 
3. Inkeroisten Reserviupseerikerho r.y       12,7800	 12,3269	 (8.8000) 

AVOINNA | MA , KE, TO, PE 9 – 17 | TI 9 – 18 | LA 9 – 13

Kouvolankatu 15  
45100 KOUVOLA

 Hyvä näkö terveissä silmissä!
Paikallinen

näköasiantuntijasi

ERIKOISMATKOJEN ASIANTUNTIJA

JaPi-Matkat Oy
Joutsan seudun lukijamatka 13.-16.7. 570 e  
 oppaana evl Aimo Kiukas 
 sis. kuljetus alk. Joutsa, majoitus,puolihoito,
 viisumi, viihdeohjelmasta vastaa 
 Kai Lehtinen&HeikkiRantanen

Viipurinlahden saaret 19.-20.6.  285 e
 oppaana evl Aimo Kiukas
 sis.kuljetus alk.Karhula, majoitus, puolihoito,   
 rajavyöhykelupa, venekuljetus

Tuntemattoman jalanjäljillä Karjalaan 25.-28.7.    
 sis. kuljetus alk. Karhula, 
 majoitus, puolihoito,   450 e
 käynti Syväriläisen luostarissa

Katso lisää 

www.japi-matkat.fi
Puh 05 3559365       Kaivokatu 10
myynti@japi-matkat.fi        49400 Hamina

HIUS ATELJEE CENTER
www.hiusateljeecenter.com

Karhulantie 40, 48600 Kotka
Puh. 05-266 010

ILMAPISTOOLI:
Sarja H	  
1. Tylli Antti	 366	 Kuusankosken RES
2. Eskola Karri	 362	 Kuusankosken RES
3. Paren Olli	 357	 Kuusankosken RES
4. Seppä Mika	 350	 Karhula-Kymi RES
5. Kurki Tuomas	 259	 Karhula-Kymi RES

Sarja H 50
1. Hellsten Matti	 360	 Inkeroisten RES
2. Tulokas Timo	 359	 Karhula-Kymi RES
3. Koskivirta Markku	355	 Karhula-Kymi RES

Sarja H 60 
1. Rytkölä Markku	 352	 Iitin RES
2. Nenonen Markku	 341	 Kuusankosken RES
3. Niemi Kari	 339	 Valkealan RES
4. Haimi Hannu	 337	 Valkealan RES
5 Saarainen Matti	327	 Haminan seudun RES
6. Hallikas Harri	 327	 Voikkaan seudun RES
7. Elg Pertti	 306	 Voikkaan seudun RES

Sarja H 70 
1. Seppä Hannu	 361	 Karhula-Kymi RES
2. Westman Paavo	 358	 Voikkaan seudun RES
3. Hallikainen Seppo	 354	 Kaakonkulman RES
4. Pulsa Olavi	 332	 Kuusankosken RES
5. Kaiho Jouko	 338	 Haminan seudun RES

Kymenlaakson ilma-asemestaruuskilpailut
TULOKSET Kotka 
16.2.2017 Kymenlaakson 
Reserviupseeri- ja Reservi-
läispiirin ilma-aseitten mes-
taruuskilpailuista.

Sarja H70  
1. Leppäviita Kalevi	307	 Haminan Res. UPS. kerho

Sarja N	
1. Sihvola Sanna	 263	 Karhula-Kymi RES

Sarja N 50 1. 
Mäkelä Jaani	 354	 Kuusankosken RES

ILMAPISTOOLI JOUKKUETULOKSET:
Kuusankosken RES 	 1085 ( Tylli, Paren, Eskola )
Karhula-Kymi RES	 1075 ( Seppä H, Tulokas, Koskivirta )
Voikkaan seudun RES	  991 ( Westman, Hallikas, Elg )

ILMAKIVÄÄRI TULOKSET

Sarja  H 	
1. Puhakka Antti	 390	 Myllykosken Res. Ups.
2. Seppä Mika	 310	 Karhula-Kymi RES
3. Kurki Tuomas	 171	 Karhula-Kymi RES

Sarja H50	
1. Hakola Jari	 336	 Karhula-Kymi RES

Sarja H60	
1. Mattila Mikko	 378 	 Myllykosken RES
2. Hakola Eero	 334	 Karhula-Kymi RES
3. Matti Venäläinen	332	 Haminan seudun RES

Sarja H70	
1. Seppä Hannu	 345	 Karhula-Kymi RES
2. Heino Mauri	 342	 Karhula-Kymi RES

ILMAKIVÄÄRI JOUKKUETULOKSET

Karhula-Kymi RES 	 1023    (Seppä H, Heino, Hakola J )
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3. Vuoden 2017 sarjakilpailut.
Aika	 Laji	 Paikka	 Järjestäjäkerho/-yhdistys
Ma 24.4.2017	 kivääri	 Lupinmäki	 Hamina
Ma 29.5.2017	 kivääri	 Tyrri	 Voikkaa
Ma 3.7.2017	 kivääri	 Tyrri	 Elimäki
Ma 31.7.2017	 kivääri	 Tyrri	 Kouvola
Ma 28.8.2017	 kivääri	 Tyrri	 Iitti

Ma 8.5.2017	 pistooli	 Tyrri	 Kouvola
Ma 5.6.2017	 pistooli	 Tyrri	 Inkeroinen
Ma 10.7.2017	 pistooli	 Tyrri	 Kuusankoski
Ma 7.8.2017	 pistooli	 Tyrri	 Kotka/Karhula
Ma 4.9.2017	 pistooli	 Tyrri	 Kouvola
 
4. Vuoden 2017 pm-kilpailut

Joukkueet ovat 3-jäsenisiä. Kilpailukutsut toimitettava toimin-
nanjohtajalle lehteen laitettavaksi tai muuten kerhoille/yhdis-
tyksille toimitettaviksi, samoin suoraan reserviläispiirin netti-
sivujen ylläpitäjälle, Sami Sihvolalle.
Aika	 Laji	 Paikka	 Järjestäjäkerho/-yhdistys
La 8.4.2017	 sisärata pistooli	 Pohjola-talo	Voikkaan Seudun ResAU
To 27.4.2017	 perinnekivääri 
	 300m	 Lupinmäki	 Hamina/Inkeroinen
To 11.5.2017	 perinneaseet 
	 3x10 150m	 Tyrri	 Kouvola
To 18.5.2017	 perinnekivääri 
	 100 m	 Hevosmäki	 Myllykoski
Ma 12.6.2017 	Isopistooli	 Tyrri	 Kuusankoski
Ma 19.6.2017	 pienoispistooli	 Tyrri	 Kuusankoski
kesäkuu 	 pienoiskivääri	 Tyrri	 Voikkaan Seudun ResAu
	 60ls makuu ja 
	 3x20 ls
To 3.8.2017	 pistooli 
	 pika-ammunta	 Tyrri	 Kotka
To 27.7.2017	 Kenttäammunta ja 	 Tyrri	 Voikkaa RU
	 itselataava kenttä	

Reserviläisammunnat (ent. palvelusammunnat)
Su 26.3.2017
klo 12.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 14.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 
Su 23.4.2017
klo 12.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 14.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 
Su 14.5.2017
klo 12.00 	 PA3 ja PA4 Tyrri, pistoolirata Kouvola
klo 14.00 	 PA1 ja PA2 Tyrri, 150 m Kouvola 
Timon malja
Ke 23.8.2017	 Timon Malja	 Ojakorpi	 Kuusankoski res
	 pistooli 22-38

INKEROISTEN SEUDUN
RESERVILÄISET ry  

100-VUOTISESSA SUOMESSA
12.3.2017

Klo 10 Sanajumalanpalvelus Karhunkankaan kappelissa.
Seppeleen lasku Karhunkankaalla Jumalanpalveluksen jälkeen.
Yleinen Maanpuolustusjuhla Tehtaankerholla os. Majurintie 4.
Klo 11.45  Kahvitus
Klo 13.00  Juhla
Juhlapuhe Maanpuolustuskorkeakoulun vararehtori eversti 
Markku Hutka.
Tumma puku, kunniamerkit.
TERVETULOA

Inkeroisten Seudun Reserviläisten 
ALKUVUODEN 2017 
OHJELMAA

KUNTOLIIKUNTA
Kuntokuukauden huhtikuu kuntovihkot 2017: Katinhäntä Huh-
danniemi, Metsä-Samola Koirojantie, Hirvijärventie Ahvio, Inke-
roisten uimahalli ja ampumamaja. Anjalan kuntoradalla ja Ma-
rintiellä ei ole enää vihkoja. Sähköinen kuntokortti toimii Re-
serviläisurheiluliiton sivuilla osoitteessa  http://kuntokortti.re-
sul.fi/kuntokortti. Tunnuksena on jäsennumero ja salasana en-
simmäisellä kerralla on sukunimi isoilla kirjaimilla.
PILKKIKILPAILU  4.3. klo 12.00-14.00. Paperiosasto 15. Ran-
nassa. Osoite: Valkjärventie 200, Hamina.
INKEROISTEN SEUDUN RESERVILÄISET RY 100-VUOTISESSA 
SUOMESSA YLEINEN MAANPUOLUSTUSJUHLA12.3. klo 11.45 
alkaen Inkeroisten Tehtaankerholla. Osoite: Majurintie 4, Inke-
roinen. Tumma puku, kunniamerkit.
KERHOILTA
Tiistaina 28.3.2017 klo 18.00 Inkeroisten VPK talolla. Reser-
viläiset järjestää ja kutsuu Reservin upseerit. Puhuja merivoi-
milta.
AMPUMATOIMINTA
Ma 24.4.2017 Kiväärikentän 1. sarjakilpailu Lupinmäki, Ha-
mina.
To 27.4.2017 Perinnekivääri 300 m pm-kilpailu. Lupinmäki, 
Hamina. Järjestäjäkerho Hamina / Inkeroinen.
To 18.5. Perinnekiväärin ampumakauden avajaiset Inkeroisten 
ampumaradalla klo 18.
Jäsenillä, joilla ei ole mahdollisuutta käyttää nettiä ja kirjata 
ampumasuorituksia Reserviläisurheiluliiton sähköiseen kunto-
korttiin, pitäkää omaa ampumapäiväkirjaa kuntokortin lisäksi. 
Tietoja tarvitaan asetta hankittaessa. Seuramme viralliset am-
puma-asekouluttajat ovat Kaarlo Heino 040 8268 895 ja Mat-
ti Hellsten 0400 752 895. Vain he voivat allekirjoittaa viralliset 
ampumapäiväkirjat aseen hankintaa varten.
Lisätietoja kaikista ampumatapahtumista antaa Heikki Saku, 
0400 886 274.

RES-RETKI
9.-11.6.2017. Tallinna - Narva - Pietari. Hinta 330 eur / hlö 
+ 75 eur ryhmäviisumi. Sis. matka, aamiaiset, lounaat ja päi-
välliset. Ilmoittautuminen 31.3. mennessä Ari Hottola 040-
7545324, ari.hottola(at)pp.inet.fi.
YHTEYSTIETOJA 2017
Yhdistyksen sähköposti: ahosami.res(at)gmail.com
Postiosoite: Veikontie 40, 46900 Inkeroinen.
Puheenjohtaja Sami Aho, Inkeroinen, 040 7439026.
1.varapj. Kaarlo Heino, Inkeroinen, 040 8268895. 2.varapj. Ve-
sa Hölttä, Inkeroinen. 050 5291779.
Sihteeri Marko Hänninen, Inkeroinen, 040 7216444, marko.
hanninen(at)ppa.inet.fi
Johtokunnassa lisäksi: Ari Hottola, Ari Malminen, Heikki Saku, 
Hannu Salmela ja Vesa Huovila. Rahastonhoitaja Anna-Liisa 
Pietarila. Vartioaliupseeri Sami Aho.

Ajankohtaiset tiedotteemme on luettavissa Reserviläisliiton si-
vuilta https://www.reservilaisliitto.fi/yhdistyspalvelut/yhdistys-
ten_ja_piirien_kotisivut/kymenlaakson_reservilaispiiri/yhdis-
tykset/inkeroisten_seudun_reservilaiset_ry
Lähetämme ajankohtaisia tiedotteita sähköpostilla niille, joi-
den oikea osoite on tiedossa.
t . Tiedottaja Marko Hänninen.

Inkeroisten Seudun  
Reserviläiset ry.

KEVÄÄN KERHOILTA
Tiistaina 28.3.2017 klo 18.00 Inkeroisten VPK-talolla. Reservi-
läiset järjestää ja kutsuu Inkeroisten Reservin upseerit.

Puhuja merivoimilta.
Tervetuloa  
Inkeroisten Seudun Reserviläiset

KILPAILUKUTSU
Voikkaan Seudun 

Reservinaliupseerit ry. 
järjestää perinteiset

Kymenlaakson Reserviläisjärjestöjen piirin 
mestaruuskilpailut sisäradalla.

Laji: Pienoispistooli 30 + 30 ls.
Kilpailupaikka: KouMAS:n sisäampumarata Pohjolatalon ala-
kerta, Kouvola.
Sisäänkäynti radalle Pohjolatalon keskialueen hissillä kellariin.
Kilpailuaika: Lauantai 8.4.2017
- erä 1 klo 9.00
- erä 2 klo 11.00
- erä 3 klo 13.00
- Tarvittaessa erä 4 klo 15.00
Sarjat: D, D50, H, H50, H60, H70, H75 ja H80.
Joukkueet: Kolmen parhaan ampujan keskiarvotulos.
Osanottomaksu: 5 euroa / kilpailija. (Maksu peritään paikan-
päällä).
Ilmoittautumiset ja tiedustelut 02.04.2017 mennessä:
Tuomo Pykälä p. 044 255 1938 tai sähköposti: tumo.pyka-
la@gmail.com
Ilmoittautuessa erätoivomus.
Jokaisella ampujalla tulee olla henkilökohtainen ampumatur-
vavakuutus.
Max. 10 ampujaa / erä
TERVETULOA!

Voikkaan Seudun Reservinaliupseerit ry

RESERVILÄISMATKA
9.-11.6.2017
Tallinna – Narva  - Pietari

Tiedustelut Ari Hottola 
Puh: 040-7545324
Tervetuloa Res - matkalle vuodesta 2001!

SOTILASRADIOPÄIVÄ 2017
Lauantaina 22.4.2017 klo 10.00 - 14.00 Kouvola-talo
Varuskuntakatu 11, Kouvola
Esitelmät:
1.  Lauri Lehtonen:   Ilmavoimien radiotiedustelu
2.  Martti Susitaival:  Viestisotaa Rukajärvellä
3.  Sakari Viinikainen:  Pohjois-Kymenlaakson suojeluskunnat 
  sisällissodassa
Esitelmien jälkeen tutustuminen Kouvolan Sotilasradiomuseon 
näyttelyyn.  
Sisältyy osallistumismaksuun. Osallistumismaksu 10 € (vain 
käteismaksu ovella) sisältää väliajan kahvin/teen ja leivän. 

Ilmoittautuminen sähköpostilla museo@putkiradiomuseo.fi tai 
puhelimeen (mieluimmin viestinä) 040 540 3317. Ilmoittautu-
minen tarvitaan tarjoilua varten.

Terveisin

Kouvolan Sotilasradiomuseo
Kymen Viestikilta ry

Sotahistorian  
matka  

Tali-Ihantalan  
taistelupaikoille

Ajankohta lauantai 27.5.2017

Klo 4.30 Kausalasta -Kouvola Matkakeskus-Myllykoski-Inkeroi-
nen-Leikari-Hamina-Vaalimaa-Viipuri-Talinmylly-Ihantala-Ant-
rea-Viipuri-Vaalimaa ja samaa reittiä edelleen Kausalaan n. 
klo 21.00.

Matkalle mahtuu 30 ensiksi ilmoittautunutta.

Päivän aikaan kävellään metsämaastossa n. 8 km Talinmyl-
ly-Ihantala.

Kuljetus ja viisumipalvelu Matka Majuri, opastus ja huolto Mat-
ti Kuparinen

Matkan hinta omalla viisumilla 65 e/hlö, ryhmäviisumilla 140 
e/hlö. Sisältää ryhmävakuutuksen ja kenttälounaan

Tiedustelut, sitova ilmoittautuminen 31.3.2017 mennessä 
ja viisuminhakemuslomakkeita: Matti Kuparinen puh.0400 
257336 tai piiritoimisto puh.040 530 8088, kymresmail@
gmail.com

Iitin Seudun Reserviläiset          Iitin Asehistoriallinen Yhdistys
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KYMENLAAKSON 
RESERVIPIIRIN URHEILU-

KALENTERI 2017
4.-5.3.2017 Resul:n talvijotos - Vihmajotos
Lisätiedot: http://vihma.fi/jotos
5.3.2017 Kansallinen ampumahiihtokisa
Paikka: Laajakoski, Honkala
Lisätiedot: Kymin Koskenpojat

7.-9.3.2017 Oltermanniviesti
Sisältö: Partiohiihtokilpailu, jossa suunnitellaan edettävä päi-
vänä reitti rastien kautta ja toteutetaan viestinä yön yli armei-
jan suksilla. Kolme (3) päiväinen kertausharjoitus (kova kh).
Paikka: Länsi-Suomi, järjestäjä Porin Prikaati
Kisan seuraaminen: Ainakin aikaisempina vuosina on kisaa 
voinut seurata reaaliajassa karttapalvelusta www.gpsseuran-
ta.net  

24.3.2017 Uinti-ilta
Sisältö: Uintia. Mahdollisuus kokeilla uintia maastopuku päällä.
Aika: 24.3.2017 klo 17-21
Paikka: Ruissalon liikuntahalli, Hamina
Ilmoittautuminen: Paikan päällä
Lisätiedot: Lauri Sihvola, puh. 040-4821943
25.3.2017 Resul:n pistooliampumahiihto 
Paikka: Kommatin hiihtokeskus, Kommatintie 32 A-B, 99600 
Sodankylä
Lisätiedot www.resul.fi
26.3.2017 Resul:n talvikilpailu 
Paikka: Kommatintie 32 A-B, Sodankylä
Lisätiedot www.resul.fi

Palvelemme Ma-Pe 8-21, La 8-20, Su 11-20

HEINLAHDEN VEISTÄMÖ OY
Puh. 05 2109600

Veistämöntie 50 49200 HEINLAHTI

Myllykosken 
Reserviupseerikerho

Suomen 100-vuotisjuhlavuoden kuusen istutustapahtuma he-
latorstaita 25.5.2017 kello 13.00. Paikkana on Hevosmäen 
maja Myllykoskella. 
Lisätietoja:
Eero Mattila
MyRUK puheenjohtaja
Hevoskiventie 1
46800 Kouvola (Myllykoski)
puh 0400 551 284
eeromattila@pp.inet.fi

Tuomarikoulutusta

Reservipiirit järjestävät pistoolilajien tuomari- ja toimitsijakou-
lutusta kevään aikana seuraavasti:
•	 Haminassa Sotilaskodin yläkerrassa tiistaina 14.3.2017 

klo 18 ja
•	 Tyrrin ampumaradalla tiistaina 4.4.2017 klo 18 
Lisäksi Tyrrissä maanantaina 8.5. klo 18 ensimmäisten sarjakil-
pailujen yhteydessä ratalaitteiden käyttökoulutusta.
Kouluttajana: Kosti Hämäläinen
Kahvitarjoilu 
Ennakkoilmoittautuminen Kosti Hämäläiselle puh.0400 
557127 tai piiritoimistoon puh. 040 530 8088
su s.p. kymresmail@gmail.com 

Utin pistooliradan ohjauslaitteet
1. Laita tarpeellinen määrä tauluja kehyksiin.
2. Jos ampumapaikkoja tarvitaan yli 20, on suoritettava ketjutus.
3. Rata on jaettu ryhmiin 1-20, 21-40 ja 41-60
a. Laita jakokaapista (101) halutut ryhmät päälle
4. Ohjainlaitteita on kolme (yksi kutakin ryhmää kohden), jot-
ka laitetaan päälle kayttötarpeen mukaan.
a. Jos käytössä on yli 21-40 paikka, pitää ketjutuskatkaisi-
ja olla päällä keskimmäisessä ohjainlaitteessa. Ensimmäises-
sä pois päältä.
b. Jos käytössä on yli 40 paikkaa, pitää ketjutuskatkaisin olla 
päällä keskimmäisessä ja viimeisessä ohjainlaitteessa.
5. Kun ketjutus on suoritettu
a. Katso, että ohjainlaitteet on laitettu oikein päälle.
b. Laita ensimmäisiin ohjauslaitteeseen haluttu ohjelma päälle.

Uinti-ilta 24.3.2017
Uinti-ilta perjantaina 24.3. klo 17.00-21.00 Ruissalon liikun-
ta- ja uimahallilla, os. Ruissalontie 12, Hamina. 
Tapahtuma on kaikille avoin ja maksuton. 

Tervetuloa!

Järjestäjänä Haminan Seudun Reserviläiset ry 

Ennakkotietoa 
tulevista tapahtumista

Syyskokous ja juhla
Reserviläisliiton syyskokous järjestetään Kouvolan kaupungin-
talon juhlasalissa marraskuun 18.päivänä 2017.
Samassa yhteydessä pidetään Kymenlaakson Reserviläispii-
rin 60-vuotisjuhla. Juhlan yhteydessä julkaistaan piirin histo-
riikin jatko-osa.
Kouvolan Reserviläisten 60-vuotisjuhlaa vietetään samalla ker-
taa samoin kuin reserviläispiirin Viro-yhteistyön 10-vuotisjuh-
laa. 

AutoGlass Service

VAIHDA TUULILASI NYT!
AUTOJEN TUULILASIEN

VAIHDOT JA KORJAUKSET

Kouvolan Autolasi Oy

Kotkan Autolasi Oy
Kiilatie 11 D 48400 Kotka, ma-pe 8-16.30
Puh: 044-9883770

Kaupinkatu 12, 45130 KOUVOLA, ma-pe 8-17
05 3781660, 040 5458 139
kouvolan.autolasi.oy@pp.inet.fi, www.kouvolanautolasi.fi
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Osana Suomen itsenäisyy-
den 100-juhlavuotta val-
mistuu marraskuussa viime 
sotien aikaisesta Suomen 
itärajan puolustuslinnoi-
tuksesta kertova dokument-

tielokuva. Työnimeltään 
Suomen Salpa – dokument-
ti maanpuolustustahdosta  
-elokuva esittelee Salpalin-
jan ensimmäisestä lapion-
pistosta nykypäivään. Sen 

tuottaa ja tekee storyTv 
films Oy Lappeenrannasta. 
Yhtiön takana ovat alan am-
mattilaiset, tuottajana Juha 
Huttunen ja kuvaajana Is-
mo Korhonen.

ravijoenrakennus.com
* kaivaa – rakentaa – nostaa *

044 5146 730

SALPAVAELLUS 30.6.-2.7.2017

Miehikkälän

» puh. 044 3835 091
» avoinna: kesä−elokuussa 
 ma-su 10-18, touko- ja 
 syyskuussa ke-su 10-18

TUNNETKO SALPALINJAN HISTORIAN?

Tule tutustumaan!

Museot avoinna ryhmille 
tilauksesta ympärivuotisesti

» puh. 040 7107 340
» avoinna: kesä−elokuussa 
   ma-su 10-18

Virolahden

sa
lp

ak
es

ku
s.


Ensi kesänä 24. kerran jär-
jestettävällä Salpavaelluk-
sella näkyy myös Suomen 
100-vuotisjuhlavuosi. Juh-
lavuoteen liittyen tapahtu-
massa halutaan erityisesti 
korostaa Suomen itsenäi-
syyttä ja isänmaallisia ar-
voja. 

Suomen juhlavuosi ko-
rostuu vaelluksella monin 
tavoin. Erityisesti pohjoi-
sella reitillä, jolla tutustu-
taan muun muassa itsenäi-
syyssenaatin puheenjohta-
ja, presidentti Pehr Evind 
Svinhufvudin kotitaloon 
Kotkaniemeen ja sen ympä-
ristöön Luumäellä, vaelluk-
sen johtaja Antti Pakkanen 
vinkkaa. 

Perinteisesti juhannuk-
sen jälkeisenä viikonloppu-
na järjestettävä Salpavael-
lus-tapahtuma on alueen 
maanpuolustusjärjestöille 
yksi keskeinen tapa tehdä 

vapaaehtoista maanpuolus-
tustyötä ja siirtää sotahisto-
rian, sekä alueen paikallis-
historiankin tuntemusta ja 
sotiemme veteraanien pe-
rintöä tuleville sukupolvil-
le. 

Suomi 100 vuotta -juh-
lavuosi näkyy myös Viro-
lahden Harjun oppimiskes-
kuksen historiallisessa mil-
jöössä järjestettävässä, vael-
luksen päättävässä maan-
puolustusjuhlassa 2. heinä-
kuuta klo 13. Vaelluksen 
suojelijana toimii tänä 
vuonna Salpalinjan Perin-
neyhdistys Ry.

Reittivaihtoehdoista 
löytyy aina jotakin uutta 
edellisvuosiin verrattuna ja 
luvassa on paljon mielen-
kiintoista nähtävää. Pisim-
mällä, kahden yön mittai-
sella pohjoisella reitillä pa-
lataan itsenäisen Suomen 
historian alkuhetkille noin 

sadan vuoden päähän.  
Liikkeelle lähdetään Suo-
men Itsenäisyysjulistuksen 
saattelemana.  

Tällä reitillä käydään lä-
pi Salpalinjaa aina Luumä-
en Kivijärveltä Suomenlah-
delle asti, ensimmäistä ker-
taa vaellushistoria aikana. 
Tosin sieltä täältä koukaten 
ja linjan parhaita puolia esi-
tellen, reittipäällikkö Kari 
Tahvanainen kertoo. 

Lisäksi tällä reitillä teh-
dään kunniakäynnit viime 
sotien sankarivainajien 
haudoilla sekä Luumäellä, 
Miehikkälässä että Virolah-
della.

Eteläinen, yhden yön 
reitti ”Erämaasta Harjuun” 
vie vaeltajat tutustumaan 
isoon määrään linnoitteita, 
mutta näiden lisäksi huo-
miota kiinnitetään myös 
taistelutaktiikkaan ja jouk-
koihin, joilla tätä painopis-

Salpavaelluksella kunniaa Suomelle

tesuuntaa olisi puolustettu. 
Kyseessä ei siis ole vain be-
tonirakentamisen oppitun-
ti. Salpalinjan lisäksi reitil-
lä tutustutaan myös enti-
seen Valkjärven varuskun-
ta-alueeseen. 

Reitti sopii kaikille 
ikään ja sukupuoleen katso-
matta. Käveltäviä matkoja 
on hieman lyhennetty edel-
lisistä vuosista, toteaa reitin 
päällikkönä toimiva Erkki 
Rikkola. 

Eteläisellä reitillä soti-
laallinen näkökulma on aa-
vistuksen vahvempi kuin 
muilla reiteillä.

Täysin uutena vaihtoeh-
tona Salpavaellus tarjoaa tä-
nä vuonna lyhyen ”Ensi as-
keleet” -reitin. Sunnuntai-
aamuna ennen maanpuo-
lustusjuhlaa toteutettava 
reitti on kestoltaan noin 
kolme tuntia ja käveltävää 
matkaa kertyy nelisen kilo-
metriä. Reitillä tutustutaan 
Harjun pihapiirin laittei-
siin, tulvitukseen, Venton-
vuoren luoliin ja suojatiloi-

hin sekä tietysti SAK:n 
muistomerkkiin.

Salpalinjan rakentami-
sen aloittivat ruotsalaiset 
vapaaehtoiset Harjun ym-
päristössä jo huhtikuun 
puolivälissä. Rahan, mate-
riaalin ja koneiden lisäksi 
he toivat tunnelirakentami-
sen taidon. Pääosa noin 900 
vapaaehtoisesta lähti takai-
sin Ruotsiin jo kolmen kuu-
kauden ja loputkin kuuden 
kuukauden jälkeen. Silti 
heidän merkityksensä oli 
niin suuri, että Svenska Ar-
betskåren, SAK, nimi säilyi, 
vaikka alueella työskenteli 
parhaimmillaan jopa 6 500 
suomalaista, avaa reittipääl-
likkö Esa Punkkinen. 

Viime vuoden vaellusta-
pahtumaan osallistui 235 
henkilöä. Vaelluksen järjes-
tävät Luumäen Reserviup-
seerit, Luumäen Reserviläi-
set, Virolahden ja Miehik-
kälän Reserviupseerit ja 
Kaakonkulman Reserviläi-
set. Puolustusvoimat tukee 
tapahtumaa. 

Lisätietoja:
Antti Pakkanen
Vaelluksen johtaja 
041 446 1632
antti.lauri.pakkanen@
gmail.com

Emilia Ristola
Vaelluksen tiedottaja
0400 740 566
emilia_ristola@hotmail.
com

Tarkemmat reittikuvaukset 
ja kuvat löytyvät osoitteesta:  
www.salpavaellus.net 

Suomen Salpa – dokumentti maanpuolustustahdosta
Sota-ajasta nykypäivään

Suomen Salpa –elokuva ja-
kautuu kolmeen osakoko-
naisuuteen. Ensimmäisessä 
käsitellään linnoituksen 
suunnittelua ja rakentamis-
ta. Ääneen ja kuviin pääse-
vät ne, jotka itse ovat olleet 
itärajamme monumettia ra-
kentamassa, linnoittajavete-
raanit. Heitä vielä kiitettä-
västi löytyi haastateltavaksi.

Dokumentin toisessa 
osassa käydään läpi hyvin 
vähän käsiteltyä ja arka-
luontoistakin kylmän sodan 
aikaa. Miten Salpalinjaa pi-
dettiin kunnossa, miten sitä 
varauduttiin käyttämään ja 
mitä merkitystä sillä Suo-
melle oli.

Kolmannessa osassa tul-
laan Salpalinjan nykypäivä-
än. Siinä käydään läpi niitä 
toimintoja ja palveluja, mi-
tä Salpalinjaan tutustumi-
selle nykyisin on tarjolla ja 
millä tavalla Salpalinjan pe-
rintöä vaalitaan. Salpalin-
jaan valettu betoni vahvis-
tuu ja kovettuu vielä muu-
taman kymmenen vuotta, 
sitten se alkaa kestämään. 
Museaalisena kohteena Sal-
palinjalla on elinpäiviä kau-

as tulevaisuuteen.
Dokumentin kuvitus 

nojaa aikalaiskuviin, Salpa-
linjan rakenteiden kuvauk-
siin tässä ajassa ja tietysti 
haastatteluihin Salpalinja-
toimijoiden eri näkökulmis-
ta. Elokuvan tekijöiden tie-
dossa ei voi olla kaikki se 
mielenkiintoinen tieto, jota 
Salpalinjasta ihmisillä on. 
Tuotantoryhmä ottaa vielä 

mielellään vastaan ajatuk-
sia, ehdotuksia ja ennen-
kaikkea julkaisematonta tie-
toa Salpalinjan saloista!
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Valkjärven varuskunnan juhla- ja huvielämän keskus oli Järvihovi. Kuvassa Järvihovin raunioita tammikuussa 2017. 
Kuva: Jorma Uski.

Valkjärven varuskunnan Puntin komppanian majoitusalueelle johtava Ravijoen ylittävä silta Puntinkosken kohdalla. 
Kuva: Jorma Uski


